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21. İMAM HATİPLİLER 
KURULTAYI CUMHURBAŞKANI 
ERDOĞAN’IN KATILIMIYLA 
BAŞLADI

İmam hatiplileri bir araya getiren İmam Hatipliler Kurultayı’nın 21’incisi Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın katılımıyla başladı. 81 il derneği ve ilçe derneklerinin katılımıyla düzenlenen 
Kurultay’da “yılın şiarı” da açıklandı.

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından her 
yıl farklı bir şehirde düzenlenen İmam Hatipliler 
Kurultayı’nın 21’incisi bu yıl Kocaeli’nde gerçek-
leştiriliyor. Kurultayda katılımcılara hitap eden 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Benim 
için geçmişten bugüne kadar gelen, bugünden son 
nefesime kadar üzerimde taşıyacağım, Rabbimin 
huzurunda bana şahitlik edecek bir makamım var. 
O da imam hatipli olmaktır” dedi.

21. İmam Hatipliler Kurultayı, Kocaeli Kongre 
Merkezinde başladı. Kocaeli İmam Hatip Liseleri 
Mezunları Derneği (KİHMED) ev sahipliğindeki 
Kurultay, Türkiye genelindeki il ve ilçe dernekle-
riyle birlikte, akademisyenler, eğitimciler ve STK 
temsilcilerinden 2 bin 500 kişinin katılımıyla dü-

zenleniyor. Açılış programa Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. 
Yusuf Tekin, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali 
Erbaş, milletvekilleri, belediye başkanları iştirak 
etti.

En büyük makamım imam hatipli 
olmak

Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda 
konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
katılımcılara hitabından önce 2024 Olimpiyatla-
rında çeyrek finalde yarışan imam hatipli Elif Ber-
ra Gökkır’a hediye takdiminde bulundu. İmam 
hatiplilerle buluşmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Erdoğan, son 22 yılda önemli hizmet-
ler yaptıklarını ancak bunlardan daha önemlisinin 
imam hatiplerin önündeki engelleri kaldırmak, 
sayısını ve eğitim kalitesini artırmak olduğunu 
söyledi. Erdoğan, “Benim için geçmişten bugüne 
kadar gelen, bugünden son nefesime kadar üze-
rimde taşıyacağım, Rabbimin huzurunda bana 
şahitlik edecek bir makamım var. O da imam ha-
tipli olmaktır. Ömrüm boyunca yaptığım tek bir 
şey, ortaya koyduğum tek bir eseri söyle deseler, 
tereddüt etmeden vereceğim cevap açıktır. İmam 
hatiplerin önündeki engelleri kaldırmak, imam 
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hatiplerin sayısını ve eğitim kalitesini artırmaktır. 
Bütün makamlar rütbeler sıfatlar gelip geçer ama 
toprağa attığınız tohum gür bir çınara dönüşür, 
yüz yıllar boyunca gölgesinde medeniyetler inşa 
edilir. Büyüklerimiz bu tohumları samimiyetle 
toprağa serptiler, biz de yeni tohumlar attık. O to-
humları Türkiye’nin dört bir yanına ulaştırdık, fi-
dana, ağaca dönüşmelerini sağladık. İmam hatip-
leri kuranlar 3-5 kişiydi, biz bir avuçtuk, şimdi sel 
olduk, çağlayan olduk, deniz olduk, hatta okyanus 
olduk” diye konuştu. 

İmam hatipli kardeşim sen varsan…

İstiklal şairi Mehmet Akif Ersoy’un “Bu ezanlar ki 
şehadetleri dinin temeli, ebedi yurdumun üstünde 
benim inlemeli” dizelerini okuyan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, “Sevgili imam hatipli kardeşim sen 
varsın, buradasın, eskisinden daha güçlüsün. Sen 
varsan şehadetleri dinin temeli olan ezan yurdu-
mun üstünde ebedi inleyecek, ebedi okunacaktır. 
Sen varsan Allah-ü Ekber nidaları semalarımız-
dan hiçbir zaman eksilmeyecek. Rengini şehit 
kanından alan bayrağımız dalgalanmaya devam 
edecek. Sen varsan bu millet mazlumların umut 
kaynağı olmaya devam edecek” dedi. İmam ha-

tipliler olarak en başta İstiklal Marşı’nın ruhunu 
yaşattıklarını, korkmadan ay yıldızlı bayrağımızı 
şafaklarda dalgalandırmak için mücadele ettikle-
rini kaydeden Erdoğan, “Hakka tapan milletimiz 
için çok çalıştık, göğsümüzü siper ettik. Ayasof-
ya’yı zincirlerinden bu imanla kurtardık. 86 yıllık 
mahzunluğun ardından Fatih’in emanetine sahip 
çıktık, mümin yüreklerle biz buluşturduk. Tüm 
İslam aleminin kalbindeki sızıyı biz dindirdik. Bi-
zim dün yolumuz buydu, bugün de budur. Allah 
ömür verdikçe yarın da istikametimiz bu olacak-
tır” ifadelerini kullandı. 

Vatanımız hep var olsun diye varız

İmam hatiplerin bir ihtiyaç neticesinde ortaya çı-
kan ve varlık sebeplerini ifa etmiş eğitim yuvaları 
olduğunu belirten Erdoğan, bir asırlık mazisiyle 
direniş ve dirilişin sembolü olduğunu söyledi. Arif 
Nihat Asya’nın “Biz kısık sesleriz, minareleri sen 
ezansız bırakma Allah’ım” şiirine atıfta bulunan 
Erdoğan, “Biz imam hatipliler olarak işte bunun 
için varız. Minareleri ezansız, cihat meydanı peh-
livansız kalmasın diye varız. Bir vatanımız var, bir 
vatanımız hep var olsun diye varız. Müslümanlık-
la var olun yurdumuz, Müslümanlıkla kalsın diye 

varız” dedi. Bu toprakların iki asırdır saldırı altın-
da olduğunu hatırlatan Erdoğan, “En çok da ima-
nımıza inanç değerlerimize saldırıyorlar. En çok 
da ilim irfan yuvalarımıza saldırıyorlar. Şunu çok 
iyi biliyorlar ezan, cami, kuran, iman yoksa vatan 
yoktur, millet yoktur, Türkiye yoktur” diye konuş-
tu. 

İman savunmasında ön safta yer 
alacaksınız

İmam hatip mücadelesinin bir vatan savunması 
olduğunu kaydeden Erdoğan sözlerini şöyle sür-
dürdü: İmam hatip mücadelesi bir iman mücade-
lesidir. İmam hatip mücadelesi bir varlık- yokluk 
mücadelesidir. 100 yıl önce toplarıyla, tüfekleriyle, 
tanklarıyla geldiler ama bu aziz toprakları işgal 
edemediler. Milletin iman dolu göğsünü, serhad-
dini aşamadılar. Bu milleti imanından koparma-
dan işgal edemeyeceklerini anladılar. İman kale-
mizi kuşatmaya çalışıyorlar onun için. Hainleriyle, 
ajanlarıyla, paralı askerlerle, yalanla, kışkırtmayla, 
aileye yönelik ellerindeki her türlü aparatla imanı-
mızı hedef alıyorlar. Dün topraklarımızı nasıl işgal 
edemedilerse Allah’ın izniyle iman kalemizi kuşa-
tamayaklar. İmam hatipliler hem canlarını hem 
mallarını hem akıllarını ortaya koyacak. Vatan ve 
iman savunmasında yine en ön safta yer alacaktır. 

Hayallerimizin bile ötesine geçildi

ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan ise, son 
20 yılda ülke, millet ve imam hatip camiası adına 
büyük adımların atıldığını, hayallerin bile ötesine 
geçen çalışmaların yapıldığını söyledi. 28 Şubat 
sürecinde gençlerin okul kapılarından geri çev-
rildiğini, eğitim haklarının ellerinden alındığını, 
inançları gereği başını örten kızların eğitim, çalış-
ma, hatta yaşam haklarından mahrum edildiğini 
kaydeden Ceylan, “Elhamdülillah o günler geçti. 
Gençlerimiz şimdi hak ettiği gibi eğitim hakkın-
dan yararlanıyor, ülkemizin dört bir yanında mil-
letimize hizmet ediyor, ülkemizin aydınlık gele-
ceği için gayret sarf ediyor. Bunun için sizlere bir 
kez daha şükranlarımızı iletiyoruz. Bugün imam 
hatipler olarak tarihimizin en güçlü, en güzel dö-
nemini yaşıyorsak; ülkemizin dört bir yanında 
okullarımız eğitim veriyorsa, gençlerimizi gelece-
ğe hazırlıyorsa, onlar ülkeleri için başarıdan başa-
rıya koşuyorsa bunda da hiç şüphesiz emekleriniz 
büyük” ifadelerini kullandı.

Yeni şiarımız “Sadakatle”

Her yıl olduğu gibi bu yıl da geçtiğimiz yılı değer-
lendirmek, yeni eğitim ve öğretim yılına dair he-
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defleri belirlemek üzere toplandıklarını kaydeden 
Abdullah Ceylan, “21 yıldan beri her yıl başka bir 
şehirde yaptığımız kurultaylarımız, geleceğe dair 
inancımızı tazeleyip yeni hedefler belirlediğimiz 
buluşmalar olurken kardeşlik ve kucaklaşmanın 
da zeminini sunuyor” dedi. İmam hatip camiasına 
ve çalışmalara yön veren; imanla, inançla, azim-
le çalışırken önlerinde yeni ufuklar açan şiarların 
da kurultaylarda belirlendiğini kaydeden Ceylan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: İnşallah yeni dönemde 

şiarımız “Sadakatle” olacak. Yeniden Bismillah di-
yeceğiz ve omuzlarımızdaki büyük yükün bir kez 
daha farkına vararak ahdimize sadık kalarak yolu-
muza devam edeceğiz. 

Hayrettin Karaman’dan “İmam Hatip 
Ruhu”

İlk gününde Kocaeli İmam Hatip Mezunları ve 

Mensupları Derneği (KİHMED) Başkanı Mehmet 
Erenoğlu ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Doç. Dr. Tahir Büyükakın’ın selamlama konuş-
malarıyla başlayan 21. İmam Hatipliler Kurulta-
yı, camianın önemli isimlerinden ve imam hatip 
okullarının ilk öğrencilerinden olan Prof. Dr. 
Hayrettin Karaman’ın “İmam Hatip Ruhu” başlıklı 
konuşmasıyla devam etti. Millî Eğitim Bakanlığı 
Din Öğretimi Genel Müdürü Dr. Ahmet İşleyen 
“İmam Hatiplerin Bugünü” üzerine bir konuşma 
yaparken program Prof. Dr. Nurullah Genç’in 
konferansıyla devam etti. 

İmam Hatip Okulları Çalıştayı 

Kurultayda ayrıca, Türkiye genelinde faaliyet gös-
teren imam hatip derneklerinden 81 ilden temsil-
cinin katılımıyla “İmam Hatip Okullarının Bugü-
nü ve Geleceği Çalıştayı” düzenlendi. Eğitime ve 
imam hatip okullarına ilişkin önemli konu baş-
lıklarının ele alındığı çalıştay sonucunda ortaya 
çıkan önerileri içeren bir rapor hazırlanacak. Ça-
lışma hem araştırmacılar hem de ilgili kurumların 
dikkatine sunulacak. 

Eşref Ziya konseri

İl dernek başkanları toplantısının yapıldığı, sportif 
etkinliklerin, doğa, kütür ve tarih turunun yapıl-
dığı etkinliklerin yanı sıra ezgileriyle uzun yıllar-
dır gönüllerde yer eden Eşref Ziya Terzi ile Grup 
İslami Direniş bir konser verdi. Kocaeli Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşen ve yoğun bir katılımın 
yaşandığı konserde Filistin ve mazlum halklara 
ilişkin ezgiler seslendirildi.
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21. İMAM HATİPLİLER 
KURULTAYI SONUÇ 
BİLDİRGESİ AÇIKLANDI

Türkiye’nin 81 ilinden imam hatip derneklerinin iştirak ettiği ve 2 bin 500 kişinin katılımıyla yapılan 
21. İmam Hatipliler Kurultayı sona erdi. Kocaeli Kongre Merkezi’nde düzenlenen Kurultayda, imam 
hatip okulları ve geleceğine dair 13 maddeden oluşan bir sonuç bildirgesi yayınlandı. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından dü-
zenlenen 21. İmam Hatipliler Kurultayı, sonuç 
bildirgesinin okunması ile son buldu. İmam hatip 
okullarının geçmişten aldığı güçle geleceğe taşın-
ması üzerine önemli mesajların verildiği bildiride, 
“İmam hatip okullarının kurucu iradesinin inançlı 
ve ahlaklı bir nesil yetiştirme idealine olan sadaka-
timizi, kurultayımızda yeniden tazelemiş ve gün-
dem etmiş bulunuyoruz” ifadeleri kullanıldı. 

21. İmam Hatipliler Derneği, Kocaeli Kongre 
Merkezi’nde 7-8 Eylül 2024 tarihlerinde düzen-
lendi. Türkiye’nin 81 ilinden imam hatip dernek-
leri, okul müdürleri, öğretmenler ve gençlerin 
katılımıyla düzenlenen kurultaya Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, Milli Eğitim Bakanı Prof. 
Dr. Yusuf Tekin, Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanı Prof. Dr. Fahrettin Altun, Kocaeli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Doç. Dr. Tahir Büyükakın, mil-
letvekilleri ve belediye başkanları da iştirak etti. 

13 maddede imam hatip okullarının 
geleceği

Kurultayın ikinci gününde düzenlenen Kapanış 
Oturumunda, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Dr. 
Nazif Yılmaz, imam hatip okullarının geçmiş-
ten bugüne gelişimi ve eğitim kalitesi üzerine bir 
söyleşi gerçekleştirdi. ÖNDER Genel Başkanı Ab-
dullah Ceylan ve Genel Başkan Yardımcısı Ekrem 
Erdem’in kurultay değerlendirmelerinin ardından 
21. İmam Hatipliler Kurultayı Sonuç Bildirgesi 
açıklandı. Kocaeli İmam Hatip Liseleri Mezunları 
Derneği (KİHMED) Yönetim Kurulu üyesi Ebu-
bekir Hakan tarafından okunan 13 maddelik so-
nuç bildirgesinde imam hatip okullarının bugünü 
ve geleceğine dair önemli açıklamalarda bulunul-
du. 81 ilden 2 bin 500’e yakın kişiyle kurultayın 
gerçekleştirildiği belirtilirken, imam hatip der-
nekleri ve okulların sorunları ile bunlara yönelik 
çözüm önerilerine yönelik 4 gün boyunca fikir 
alışverişinde bulunulduğu ifade edildi. 
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 21. İMAM HATİPLİLER KURULTAYI 
SONUÇ BİLDİRGESİ
- ÖNDER İmam Hatipliler Derneğimizin 21. 
İmam Hatipliler Kurultayı, 5-8 Eylül 2024 tarihleri 
arasında Kocaeli’de gerçekleştirilmiştir. Kurultaya 
81 ilden 2500’e yakın teşkilat mensubu ve misafi-
rimiz katılmıştır. 

- Kurultay boyunca eğitim sistemimizin özgün 
modeli olan imam hatip okullarının ve ÖNDER 
teşkilatlarımızın sorunları ve bunlara yönelik çö-
züm önerileri ele alınmış, dört gün boyunca bü-
yük bir aile niteliği taşıyan teşkilat mensupları-
mızla fikir alışverişinde bulunulmuştur.

- İmam hatip okulları Türkiye’nin her bir ilinde ve 
ilçesinde yaygınlaşmış, milletimizin ilgisine maz-
har olmuştur. Bugün geldiğimiz noktada bu okul-
ların niteliğini artırmak, imam hatip okullarında 
inançlı ve ahlaklı nesiller yetiştirmek hepimizin 
ortak sorumluluğu ve vazifesidir. 

- İmam hatip okullarını özgün kılan husus, bu 
okullarda akademik ve kültürel derslerinin yanın-
da İslam’ın öğretilmesidir. Zira imam hatip okulla-
rına ruh veren asli unsur, İslam’dır. Bu okulların en 
güçlü ve özgün yanı insanlığın sorunlarının yegâ-
ne çözümü olan İslam’ın nesillerimize öğretilme-
sidir. Güzel ahlaklı şahsiyetler yetiştirme idealine 

sahip olmasıdır. Okullarımızın ruhunu korumak 
tüm imam hatip ailesinin ortak görevidir. 

- İmam hatip okullarının kurucu iradesi, bu ruh 
çerçevesinde dünyayı ve ahireti gözeten, ilmî bü-
tünlüğü koruyan, kendisiyle ve çevresiyle barışık 
bir nesil yetiştirmeyi gaye edinmiştir. Bu gayeyi 
her zaman canlı tutmak ve bu ruha sadakat gös-
termek bugünün neslinin vazifesidir.

- ÖNDER teşkilatları ve mensupları olarak imam 
hatip okullarının kurucu iradesinin inançlı ve ah-
laklı bir nesil yetiştirme idealine olan sadakatimi-
zi, kurultayımızda yeniden tazelemiş ve gündem 
etmiş bulunuyoruz. 

- İmam hatip mezunları ve mensupları olarak İs-
lam’ı bu topraklarda var oluş gerekçemiz olarak 
görüyoruz. Bu nedenle İslam’ın bireysel ve top-
lumsal hayatımızın özünü oluşturduğu, milleti-
mizin kimliğini inşa ettiği gerçeğinden hareketle 
inançlarımıza, millî ve manevi değerlerimize, aile 
yapımıza ve neslimize yönelik her türlü saldırıya 
karşı kararlılıkla mücadele etmeye devam edece-
ğiz.  

- Öğrencilerimizin sadece sınava ve bilgiye odak-
lanmış bir eğitim anlayışına kurban edilmeme-
leri her zaman hassasiyetle üzerinde durulması 

gereken bir konudur. İmam hatip okullarında 
çocuklarımıza İslami değerleri, hayata ve eşyaya 
Müslümanca bakmayı ve Müslümanca yaşamayı 
öğretirken onlara bugünkü dünyanın gerektirdiği 
yetkinlikleri de kazandırmalıyız. 

- İmam hatip okullarının her yönden ve her mec-
rada tanıtımının yapılması ve bu okullar hakkında 
kimi zaman görülen bilgi eksikliği, ön yargı ya da 
yanlış bilgilerin ortadan kaldırılması için imam 
hatip davasına gönül veren herkes gayret göster-
melidir.

- İmam hatip okullarının köklü geleneğini ko-
rumak ve bu okulları güçlü bir geleceğe taşımak 
mezunlarımızın, mensuplarımızın ve eğitimcileri-
mizin vazifelerindendir. Bu çerçevede imam hatip 
okullarının ders müfredatı, çağın getirdiği ihtiyaç-
lar çerçevesinde yeniden güncellenmelidir.

- İmam hatip okullarını güçlü kılan en önemli hu-
suslardan biri de velilerimizin bu okullara verdiği 
maddi manevi destektir. Bu nedenle imam hatip 
okulları ve ÖNDER teşkilatlarımız aileye yönelik 
çalışmalara ağırlık vermeli ve aile yapımızı koru-
yup güçlendirecek, ailelerimizle okullarımız ara-

sındaki bağı güçlü kılacak çalışmaları gündemine 
almalıdır. 

- İmam hatip mensuplarının ve teşkilatlarımızın 
öncelikli gündemlerinden biri de ilk kıblemiz 
olan Mescid-i Aksa ve Filistin’in siyonist işgalden 
kurtularak özgürlüğüne kavuşması gayesidir. Bir 
yıldır Gazze’de yaptığı soykırımla 40 binden fazla 
insanı öldüren, şehirleri yakıp yıkan katil İsrail’in 
tüm Müslümanlara yönelik saldırgan tutumu kar-
şısında durmanın insanî, vicdani ve dinî bir gö-
rev olduğu asla unutulmamalı; derneklerimiz bu 
bilincin imam hatip neslimize kazandırılması için 
her türlü çalışmayı gündeminde tutmalıdır.
- 21. İmam Hatipliler Kurultayımızın imam hatip 
neslimiz, milletimiz ve tüm insanlık için hayır-
lara vesile olmasını temenni ediyor; başta Gazze 
olmak üzere dünyanın dört bir yanında zulme 
maruz kalan mazlumların kurtuluşuna vesile ol-
masını diliyoruz.

Kamuoyuna saygılarımızla…

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği
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YENİ 
ŞİARIMIZ 
SADAKATLE

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği’nin, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı içerisinde kullanacağı şiar, 21. 
İmam Hatipliler Kurultayında açıklandı. Yeni şiar “Sadakatle” olarak belirlendi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

21. İmam Hatipliler Kurultayı, 7-8 Eylül 2024 ta-
rihlerinde Kocaeli Kongre Merkezi’nde yapıldı. 
Programda açılış ve protokol konuşmalarının ar-
dından daha önceki yıllarda olduğu gibi yılın şiarı 
açıklandı. Şiarı ÖNDER Genel Başkanı Abdullah 
Ceylan kamuoyuna duyurdu. 
Şiarın tam metni şöyle: 
Bismillahirrahmanirrahim

Es-sıdk,
El-Kalem,
Es-Sâffât,
Vel Âdiyât…

Yarattığına bahşettiği hakikati kalemiyle hükme-
den Allah’a hamdolsun. 

Furkân’ı hükmün sahibiyle müjdeleyen, levlâke 
sırrının mazharına sonsuz salât ve selam olsun
İstikamet üzere yaşayan cihanın sıdk timsali as-
hâbına selam olsun.

Selam, mukaddes dava uğruna sabrı kuşanan, 
kevniyâtı azmine şahit kılan, ümidini inancına 
azık yapan izzetli dava erlerinin üzerine olsun.

VEYL

Nizama adanmış secdelerin gölgesinde ışıldıyor-
ken hakikat, mazhariyetiyle murâd edildi kudret 
sırrına hâkim olanın arzu ettiği sadakat. İhtiras ve 
ihanetin ardında sır tutarken inkârın nüvesi, kibir 
ve enaniyetin uhdesinde yeşerdi insanın bâtılla 
mücadelesi. Kulakları sağır eden müfsidin nefe-
si yayılırken rahmanın arzına, sükutuyla dahi saf 
tuttu insan müfsîd olanın ardına… Ekini ve nesli 
mahkûm ederken insan sükûnuna, kudretinin te-
cellisiyle eşlik etti yaradan, Nuh’un serencamına.

Ne düştükleri hasedin dipsiz kuyularında muzaf-
fer oldu Yusuf ’un kardeşleri, ne arzı endam eyle-
diği sokaklarda faydası dokundu Karun’a, şöhret 
ve hazinesi. Bir avuç adanmışın karşısında kibir ve 
intikam ateşi kavururken Mekke çöllerini, Habbab 
Bin Eretin sabâtına şahitlik etti her bir kum tanesi. 

Veyl olsun onlara ki;
Atılırken Mekke’nin dikenli yollarına mübarek 

adımlar, Zeyd’in sadakatiyle arşınlanırken Taif ’te 
sokaklar, mahzun olmuş iken tüm kainat ve mah-
lukat, sabrı kuşanmış bir nida yükseldi; “onlar bil-
miyorlar.”

SABR

Aydınlatınca yürekleri ilahi davanın hüzmesi, 
ötelere kadar uzandı zulmün ve zalimin hikayesi.  
Kâbilin fermanı kuşattıkça cihânı, kaskatı kesildi 
kalpler, aramaz oldu insan akıl ve izânı. Oluk oluk 
akarken zamanın üzerine nisyan, bir muştu oldu 
çağlara, ayaklarını istikamet üzere sabit kılan.  Ve 
böylece takdir edildi sabırla başlayan ilk imtihan. 

Devha’nın gölgesinde şahitlik ederken Hâcer’e 
âkıbeti, İsmail’in sabrında gizlenmişti metanet ve 
teslimiyeti. 

Mezalime karşı tedirgin bir annenin imdadına ye-
tişti “sabret” nidâsı. Selametle sulanan, nar dolu 
kuyularda müjdelendi tıpkı İbrahim gibi Uhdud 
Ashabı. İnançla yürüdüğü yolda bir çocuğun ki-
fayetinde gizliyken Rabbe sadakatin bedeli, aynı 
inançla yürüdü kızgın kayaların altına Bilâli Ha-
beşî.  

Uhud’un yamaçlarında melekler gölgelerken Amr, 
Hallad ve Abdullah’ı, inancıyla mührünü vurdu 
zamana Hind’in o eşsiz sadakat ve sabrı.

Hikmete râm olmuş gönüller inandı ki; rabbin 
müjdesine nail olmanın yegâne limanı, hak yo-
lunda adanmış bir kalbin, inançla yoğrulmuş bir 
yüreğin hak uğruna sebâtı.

CEHD

Müfsîd olanın süflî esintilerine karşı koyamayan 
insan, dûçar oldu haz ve hevanın çorak toprağı-
na. Efsunladı onları güç ve ihtiras bataklığı. Oysa 
Rahman, ezelden tayin etmişti zamanı ve ahde sa-
dık olanların elleriyle inşa edecekti nizâmı. Şehrin 
öteki ucundan koşarak gelenlerin hakikat pınar-
ları sulayacaktı çağları. Asrın firavunlarına karşı 
Musaların ardına sıralarken inananları, Şam’ın 
kudretli saraylarında inkarcıların diliyle müjde-
leyecekti Habib-i Kibriya’yı. Bir sabîye minberle 
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inşa ettirdiği ümidi, azmine matuf kıldığı fetihle 
taçlandıracaktı Kudüs semalarında Selahattin-i 
Eyyubi’yi. Rahîm olan öylesine vaad etmişti ki ah-
dini, Firdevs’e kadar yoldaş eyledi Kehf Ashabına 
sadakatiyle tâ ki Kıtmiri.

Zalime ve zulme yüz çeviren, imtihanın hikmetine 
râm olan ahde sadık kalanlar kuşandılar cehd ve 
sebatı. Başladılar tayin edilmiş zamana karşı me-
suliyeti yerine getirmeye. Ve böylece giriştiler ilâhi 
yazgıdan aldıkları ilham ile mücadeleye. Tarumar 
edilmiş kalplerin imdadına yetişirken kahraman-
lar, çorak topraklara nal sesleriyle ektiği tohumları 
imanla sulamış, evvelce inşa etmiş yarınları. Şeh-
rin meydanlarında yükselirken zulmün yankıları, 
mazisine sadakatini sunan asrın yiğit adamları, 
kadınları ve gençleri; ne terk etti davasını ne de 
kardeşlerini.

Tayin edilmiş ömürlerini mücadeleye sunanların 
bağrında yeşerdi metanetin filizleri.  İnandıkları 
dava uğruna yürürken sarp yamaçlarda, imanı ve 
ahlakıyla göğüs gerdi zulmün her türlüsüne ma-
zinin ÖNDERLERİ. Üniversite sıralarından kam-
püslere, sokaklardan meclislere, mahkemelerden 
kürsülere, mücadelesiyle miras bıraktılar şanlı bir 
cihadı mâziden geleceğe.  

FETH

Ey batıla veyl edip sabrı ve sebâtı kuşanan, sada-
kati yalnızca Rabbine ve Resulüne olan davamızın 
ÖNDERLERİ;

Asırlardan bu yana süregelen şanlı mücadelemize 
sadık kalmak, devraldığımız şerefli bayrağı yarın-
larımıza taşımak asli vazifemizdir…

Samimi bir dua, ihlaslı bir çabayla günümüzü inşa 
eden gönüllerin davasına aynı inanç aynı ihlas 
aynı samimiyetle sadık kalacağız…

Kabe’ye sadakatimizi sunacağız; etrafında halka 
halka birlenecek, diline, mezhebine, ırkına bak-
madan her bir Müslümanı kardeş bileceğiz. Irkçı-
lığı ve düşmanlığı ayaklarımızın altında ezeceğiz.

Medine’ye sadakatimizi sunacağız; nakış nakış 
kalbimize işleyecek, yeniden cihana ümit olacak 

bir medeniyet inşa edeceğiz. 

Kudüs’e sadakatimizi sunacağız; hafızamıza kazı-
yacak, mücadeleyi elden bırakmayacağız ve dire-
nişe sahip çıkacağız. 
Suffa’ya sadakatimizi sunacağız; her bir mazlumun 
imdadına yetişecek, zalimin kalbine korku sala-
cak, kabul edilmiş duaların neslini yetiştireceğiz.

Ey İmam Hatipli Kardeşim;

Sadakattir, ellerdeki duaları ulaştıran semaya,
Sadakattir, huzurdaki secdeleri ulaştıran mîrâca,
Sadakattir, cihad meydanlarında erleri alnı açık 
yürüten şehadete,
Sadakattir, sarp ve geçilmez sanılan engin dağlar-
da ulaştıran felaha.
Sadakatimizi sürdüreceğiz imam hatip düşünü 
kuran kutlu geçmişe, Sadakatimizi sürdüreceğiz 
imam hatip davasını yaşayan bilince… 

Hayallerimize sadık kalacak ve yeni bir dünya inşa 
edeceğiz. 
Süflî esintilere kurban olmayacak, ayaklarımızı sa-
bit kılacağız. 
Zorluklara karşı sabır ve sebat gösterecek, engelle-
melere rağmen geri durmayacağız. 
Azmi elden bırakmayacağız ve mücadeleyi mah-
şere dek sürdüreceğiz. 

Ve inanıyoruz ki; yüreklerin fethine uzanan yeni 
bir çağın müjdesi yankılanacak göklerde,  imam 
hatip neslinin yüreklerinde ki sadakatle…

Sadakatimizi sürdüreceğiz 
imam hatip düşünü
kuran kutlu geçmişe, 
Sadakatimizi sürdüreceğiz
imam hatip davasını 
yaşayan bilince…

“
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YURT YÖNETİCİLERİ 
BULUŞMASINI 
YAPTIK

Yurt Yöneticileri Buluşması, ÖNDER Genel Merkezi’nde 5-8 Ağustos 2024 tarihleri arasında 
yapıldı. Türkiye genelindeki 18 yurtta yöneticilik yapan isimlerin katıldığı programda, yurt 
yönetimine ilişkin mevzuat ve pratik bilgiler gözden geçirildi. Önemli başlıkların ele alındığı 
program, ziyaretler ve tarihi mekanlara yapılan gezilerle zenginleştirildi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

Sadece barınma hizmeti vermiyoruz

Programın kapanış konuşmasında yurt yöneticile-
rine hitap eden ÖNDER Genel Başkanı Abdullah 
Ceylan, “Biz sadece yurtlarımızda sadece barınma 
hizmeti vermiyoruz. Aslında bu kurumlarda insan 
yetiştiriyoruz” dedi. Yurtların sayısal veriler üze-
rinden okunduğu ve işletmeci olarak yaklaşıldığı 
zaman insan kaynağı yetiştirme konusunun ıska-
landığına dikkat çeken Ceylan, “Ancak ÖNDER’e 
baktığımızda bu çıktının daha kıymetli olduğunu, 
gençlerimize ne katabiliriz anlamında bir yurt-
çuluk yaptığımızı düşünüyorum. Sayılar elbette 
önemli ama öğrenciye dönük ve insan kaynağı 
yetiştireceğimiz bir yurtçuluk çalışması bizim açı-
mızdan daha da önemli. Gençlerimizin ümmet 
bilinciyle yetişmesi ve buralarda yetişen gençlerin 
yine buralara dönerek hizmet etmesi gerekiyor” 
diye konuştu.  

Yılın değerlendirmesi yapıldı

Tanışma ve hasbihal ile başlayan programda 
“Yurtçuluğun Dönüştürücü Etkisi ve İdeal Yöne-
tici Profili” üzerine bir konferans yapıldı. Porsonel 
süreçleri, yurt çalışma usul ve esasları, yurt idari 
işleyiş ve yönetim süreçleri, otomasyon süreçleri, 
yurt faaliyet çalışmaları diğer başlıklar arasında 
yer aldı. Müdürler ve Müdür Yardımcıları Özel 
Oturumunun da yapıldığı programda, Gençlerle 
Etkili İletişim konusu üzerinde duruldu. 2023-
2024 eğitimin yılının değerlendirmesi ve yıllık 
değerlendirme raporlarının sunumu ile program 
sona erdi. 
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ÖNDER 
AİLESİ PİKNİKTE 
BULUŞTU

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Yönetim Kurulu üyeleri, geçmiş dönemlerde yönetimde görev alan 
isimler ve çalışanlar aileleriyle birlikte piknikte buluştu. Çocuklar için sanatsal ve sportif aktivitelerin 
de düzenlediği piknikte anılar yad edildi, kardeşlikler pekiştirildi. 

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

ÖNDER Aile Pikniği, Kemerburgaz Kirazlıbent 7. 
Bölge’de ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, 
Yönetim Kurulu üyeleri ve çalışanların katılımıyla 
14 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirildi. 

Sabah saatlerinde kahvaltıyla başlayan ve Öncü 
Spor Kulübü tarafından kurulan stantlarda çocuk 
oyunlarıyla devam eden piknikte, çocuklar akran-
larıyla birlikte eğlenceli bir gün geçirdi. Okçuluk, 
mangala, mas güreşi, performans parkuru, masa 
tenisi gibi etkinliklerin yanısıra çocuklara pamuk 
şekeri ve patlamış mısır ikram edildi. ÖNDER Ge-
nel Başkanı Abdullah Ceylan’ın katılımcılara hita-
ben yaptığı selamlama konuşmasının ardından 
öğle yemeği ve toplu fotoğraf çekimi ile program 
son buldu. 
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ANKARA’DA 
DERNEKLERİMİZLE BİR 
ARADAYIZ

ÖNDER Teşkilatlanma Komisyonu, Türkiye genelinde yaptığı ziyaretler ve toplantılar çerçevesinde 
Ankara’da il ve ilçe derneklerinin yöneticileriyle bir araya geldi. Toplantıda, yıl boyunca yapılan 
çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Y Ö N E T İ M  F A A L İ Y E T L E R İ

Ankara Dernek Başkanları Toplantısı, 20 Temmuz 
2024 Cumartesi günü ÖNDER Genel Başkan Yar-
dımcısı Ekrem Erdem ve Yönetim Kurulu üyesi 
Kadir Oruç’un katılımıyla Kızılcahamam’da yapıldı. 

Kızılcahamam İma Hatip Lisesi Mezunları ve 
Mensupları Derneği (KİMDER) ev sahipliğindeki 
toplantıya Dernek Başkanı Mehmet Fatih Seren-
li’nin yanısıra Kızılcahamam Belediye Başkanı 
Süleyman Acar, İlçe Kaymakamı Tahsin Kurtbe-
yoğlu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Cihangir Cantürk 
ve İlçe Müftüsü Adem Şen de iştirak etti. ÖNDER 
Ankara Yönetim Kurulu üyeleri ve komisyon baş-
kanları ile ilçe ve okul mezun dernekleri, imam 
hatip okullarının müdürleri, STK temsilcilerini bir 
araya getiren toplantıda geçen eğitim yılı masaya 
yatırılarak çalışmalar kritik edildi. Önümüzdeki 
dönemde yapılması planlanan çalışmalar üzerine 
istişare gerçekleştirildi. 
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FİNANS GENÇ EKİBİ 
KATAR’DA

İslami finans alanında uzman isimleri yetiştirmek üzere eğitim faaliyetlerine devam eden 
FinansGenç projesi, yıl sonunu Katar gezisi ile nihayete erdirdi. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ

FinansGenç öğrencilerinin Katar gezisi, 28 Ağus-
tos-1 Eylül 2024 tarihleri arasında gerçekleştirildi. 
Program dahilinde 47 kişinin yer aldığı seyahatte 
hem finans merkezleri ve önemli isimler hem de 
ülkenin tarihi ve kültürel yerleri ziyaret edildi. 

Finansal teknolojileri incelediler

Katar’ın fintek alanındaki potansiyelini yerinde 
incelemek, iş birliği, eğitim ve yatırım fırsatla-
rını değerlendirmek amacıyla yapılan program, 
bir yıllık eğitimin ardından gerçekleştirildi. Prog-
ramda Hamad Bin Khalifa University (HBKU), 
Education City, Yunus Emre Enstitüsü, Qatar Fi-
nancial Centre (QFC), Qatar Fintech Hub, İmam 
Muhammad İbn Abd Al-Wahhab Cami, Katar 
Ulusal Müzesi, İslam Eserleri Müzesi ziyaret edil-
di. Türkiye’nin Doha Türkiye Büyükelçiliği’ne de 
ziyarette bulunan gençler, şehit İsmail Haniye’nin 
Doha’daki kabri başında dua etti. 
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KILAVUZ GEMİSİ 
TAYFALARI 
ÖZBEKİSTAN’DA

Üniversite öğrencileri için kariyer programı olarak hayata geçirilen Kılavuz 
Gemisi’nde iki yıllık eğitimi başarıyla tamamlayan gençler, Özbekistan’ı ziyaret 
etti, tarihi ve doğal güzelliklerini görme fırsatı buldu.

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ

Gençler ve alanında profesyonel isimleri bir araya 
getiren Kılavuz Gemisi kariyer destek programı 
ikinci yılını tamamladı. İkinci yılın sonunda ise 
gençler Özbekistan’a bir tarih ve kültür turu yaptı. 

7 alanda eğitim aldılar

Programa devam eden 87 kişinin katıldığı gezi-
ler 14 Ağustos-1 Eylül 2024 tarihleri arasında üç 
grup olarak gerçekleştirildi. Programı başarıyla 
tamamlayan tıp, idari bilimler, hukuk, ilahiyat, 
medya, psikoloji, mimarlık öğrencileri, 5’er gün-
lük Özbekistan gezisiyle ödüllendirildi. Semer-
kant ve Taşkent’i ziyaret eden öğrenciler, ülkenin 
hem kültürel hem manevi atmosferini deneyimle-
yerek keyifli bir gezi geçirdi.
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GENÇLERİN HUKUK 
VE DİPLOMASİ 
BULUŞMASI

Üniversite öğrencilerinin katıldığı Uluslararası Hukuk ve Diplomasi Buluşması, 
Filistin gündemiyle yapıldı. ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Ceylan, “Sizden 
iyi hukukçular olmanızı beklemiyoruz, tıkanan küresel sisteme alternatifler 
üretmenizi istiyoruz” dedi. 

G E N Ç L İ K  F A A L İ Y E T L E R İ

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından yü-
rütülen Hukuk Genç projesi çerçevesinde “Ulusla-
rarası Hukuk ve Diplomasi Buluşması” düzenlen-
di. Hukuk ve uluslararası ilişkiler öğrencilerinin 
katıldığı zirvede konuşan ÖNDER Genel Başkanı 
Abdullah Ceylan, “Biz sizin yalnızca iyi hukuk-
çular olmanızı istemiyoruz. Onların gözümüze 
taktığı gözlük dışında dünyayı görmenizi, tıkanan 
küresel sisteme alternatifler üretebilmenizi hedef-
liyoruz” dedi. 

ÖNDER Gençlik tarafından yürütülen Hukuk 
Genç projesi ikinci yılında eğitim dönemine Hu-
kuk ve Diplomasi Buluşmasıyla başladı. Programa 
alanında uzman konukların yanısıra, İstanbul’daki 
önde gelen üniversitelerde hukuk ve uluslararası 
ilişkiler eğitimi alan öğrenciler katıldı. 

Alternatifleri oluşturacak gençleri 
yetiştiriyoruz

Programın açılış konuşmasını yapan ÖNDER Ge-
nel Başkanı Abdullah Ceylan, 28 milyon gencin 
bulunduğu Türkiye’de gençlere yönelik projelerin 
büyük anlam taşıdığını söyledi. Yapılan eleştiri-
lerin ötesinde gençlerin çok daha donanımlı bir 
şekilde sahada olduklarını belirten Ceylan, “Bu 
tür organizasyonlarla sahadaki varlığımız daha 
da güçlenecek” dedi. Bugün uluslararası hukuk 
ve diplomasi buluşması için bir arada olduklarını 
belirten Ceylan, “Bizler, küresel sistemin ulusla-
rarası hukuk, demokrasi ve insan hakları diye or-
taya koyduğu ve mağdur ettiği kitleler arasından 
en büyük savunucularını yetiştirdiği bir dönemde 
bu sistemin işlemediğini görecek ve alternatifini 
oluşturacak kişileri yetiştirmek için bu program-
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ları yapıyoruz” dedi. Gençlere seslenen Ceylan, 
“Biz sizin yalnızca iyi hukukçular olmanızı istemi-
yoruz. Onların gözümüze taktığı gözlük dışında 
dünyayı görmenizi, geniş açıyla dünyaya bakıp al-
ternatifler üretebilmenizi hedefliyoruz” ifadelerini 
kullandı. 

Küresel sistem işlemiyor

Evrensel İnsan Hakları Bildirgesi’nin 1948’de İs-
rail’in kurulduğu yıl yayınlandığını ve bu çerçe-
vede demokrasi ve insan hakları kavramlarının 
kutsallaştırıldığını kaydeden Ceylan sözlerine 
özetle şöyle devam etti: Bugün Filistin’de, Gazze’de 
yaşananlardan da görüyoruz ki bu sistem işlemi-
yor. Bizler onların dayattığı sistemin savunucuları 
değil de yeni bir sistemin kurucuları ortaya çıksın 
istiyoruz. Gazze’de yaşananlar için birileri çıkıp, 
“Biz insanlarla savaşmıyoruz” diyor. Bu kavramla-
rı en sık tekrar edenler bir süre sonra insan ırkını 
tehdit eden canlılara dönüşüyor. Onların ortaya 
koyduğu kavramlarla dünyayı kavramaya çalış-
mak o sistemin şövalyesine dönüşmek demek. Biz 
bu kavramların nasıl yok edildiğini, nasıl ülkele-
rin, milletlerin tepesinde kılıç gibi kullanıldığını 
anlatmak, alternatif bir sistem kuracak yeni bir 

kadronun yetiştirilmesi için bu çalışmaları yürü-
tüyoruz.  

Başlıklarla hukuk ve diplomasi 

Ortadoğu Araştırmacısı Muttalip Tütüncü’nün 
“Uluslararası Hukuk’un Doğası” başlıklı konuş-
masıyla başlayan oturumlar, İslam İşbirliği Genç-
lik Forumu (ICYF) Başkanı Taha Ayhan’ın “ICYF 
ve Türkiye’in İslam Ülkeleriyle İlişkisi” sunumuyla 
devam etti. Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yusuf 
Acer’in “Uluslararası Hukuk’ta Güncel Meseleler” 
sunumuyla ilk günün oturumları sona erdi. Buluş-
manın ikinci gününde ise İbn Haldun Üniversitesi 
Dr. Öğretim üyesi Mustafa Oğuz Tuna “Uluslara-
rası Organizasyonlar” üzerine değerlendirmeler-
de bulundu. Büyükelçi Prof. Dr. Ahmet Kavas‘ın  
“Diplomat Olmak” başlıklı konuşmasının ardın-
dan, Maarif Vakfı Mütevelli Heyeti ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Mahmut Özdil “Hukukçu Perspek-
tifinden Diplomasi” üzerine sunumuyla program 
tamamlandı.

Hukuk Genç nedir? 

Hukuk Fakültesi öğrencilerine yönelik; donanımlı 
hukukçular yetiştirmeyi hukuk fakültesi öğrenci-
si olmayanlar için de adalet duygusu ve hukukun 
temel kavramlarını içselleştirmeyi hedefleyen bir 
proje olan Hukuk Genç, 2023 eylül ayında yola 
çıktı. Hukuk öğrencileri için Mizan Akademi, hu-
kukçu olmayanlar için Dönemlik Atölyeleri içeren 
iki ayrı çalışmanın yer aldığı proje bünyesinde 
interaktif dersler, tecrübe paylaşımlı söyleşiler ve 
ziyaretler bulunuyor. 70 öğrenciyle yoluna devam 
eden proje, hukuk ve adaleti en önemli değerleri 
arasında bulunduran, dünyanın ortaya çıkan yeni 
ihtiyaçlarına cevap verebilecek yetkinliğe sahip, 
uluslararası hukuk sahnesinde ülkesini en iyi şe-
kilde temsil edecek insan kaynağının yetiştirilme-
sini amaçlıyor.
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LGS ŞAMPİYONLARI 
İSTANBUL’DA BULUŞTU

LGS’de 500 tam puan alarak şampiyon olan imam hatipli öğrenciler, İstanbul’da 
bir araya geldi. ÖNDER’in misafiri olarak Sepetçiler Kasrı’nda buluşan gençler 
gelecek planlarını anlattı, kurulan okul stantlarını gezdi. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki mer-
kezi sınavda 500 tam puan alarak şampiyon olan 
öğrenciler İstanbul’da bir araya geldi. ÖNDER 
İmam Hatipliler Derneği öncülüğündeki prog-
ramda gençler sınav tecrübelerini ve hedeflerini 
aktardı, okul stantlarını gezerek tanıtımları izledi.
 
Türkiye genelinde 992 bin 906 öğrencinin katıldı-
ğı LGS sınavının sonuçları 28 Haziran 2024 tari-
hinde açıklandı. Türkiye genelinde 2 bin 525 liseye 
merkezi sınav puanına göre 203 bin 638 öğrenci 
yerleştirilecek. 43 bin 268 kontenjan ise Anadolu 

imam hatip liselerine ayrıldı. Tercih süreci devam 
ederken 500 tam puan alan imam hatip ortaoku-
lu öğrencileri, İstanbul’da Sepetçiler Kasrı’nda bir 
araya geldi. LGS Şampiyonlar Buluşması adıyla 
düzenlenen programda açılış ve protokol konuş-
malarının ardından gençler mikrofonu alarak 
duygu ve düşüncelerini aktardı. Öğrenciler en 
yüksek puanla öğrenci alan 6 Anadolu imam ha-
tip lisesinin standını gezerek bilgi aldıktan sonra 
hatıra fotoğrafı çekimi ile program sona erdi.
 
73 yıllık gurur tablosu
 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda 
konuşan ÖNDER Genel Başkanı Abdullah Cey-
lan, burada gençlerin düzenli, disiplinli, yoğun 
çalışmasını kutladıklarını fakat 73 yıllık imam 
hatip serencamına baktıklarında daha büyük bir 
mutluluk ve gurur tablosu ortaya çıktığını söyledi. 
Kurulduğu günden beri ülkeye en az maliyetle en 
yüksek katma değeri oluşturan imam hatip okulla-
rının bugün zirveyi göğüslediğini belirten Ceylan, 
“İmam hatip hikayesi bugün hamdolsun Anado-
lu’nun dört bir yanında tuttu. Bundan önce belki 
başarılı okullarımızı sayarken birkaç tane okulu 
zikrediyorduk. 
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Fakat şu anda hem YKS hem de LGS de Anado-
lu’nun 40-50 ilinden şampiyonlar çıkarıyoruz” 
dedi. 
 
Hakkı ve adaleti tesis edecek 
gençlere ihtiyaç var
 
Dünyanın organize kötülükte bir araya geldiği, 
bütün dünya devletlerinin birleşerek kötülük üze-
rine ittifak ettiği bir dönemde imam hatipli genç-
lerin dik duruşu, adalet ve merhametine dünyanın 
ve insanlığın ihtiyacının olduğunu belirten Cey-
lan sözlerini şöyle sürdürdü: Sizin başarılı olmanız 
tek başına anlam ifade etmiyor. Dünyayı başarı-
lı insanlar kurtaramayacak. Hakkı ve merhameti 
kuşanan, adaleti üstün tutan gençler kurtaracak. 
Gazze’de bütün dünyanın gözleri önünde milyon-
larca insan soykırıma tabi tutulurken Milli Eğitim 
Bakanlığı “2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi, 
Gazze’de öğrencilerimizin birçoğu şehit olduğun-
dan sona ermiştir” dediğinden beri dünyayı ayağa 
kaldıracak, hakkı ve adaleti tesis edecek gençlere 
ihtiyaç olduğunu gördük. 

Sizin duruşunuz, şecaatiniz, hakkı ve hakkaniyeti 
ayakta tutuşunuz bugün daha çok önem arz ediyor.
 
Hayatınızı inşa edecek tercih
 
ÖNDER Genel Başkanı Ceylan, imam hatipli 
gençlerin Türkiye’nin 73 yılını inşa ettiğini hatır-
latarak, “Buradan dünyaya adaleti yaydı ve son in-
sanlık kalesi olarak inşa ettiyse bunu önümüzdeki 
dönemde sizler başaracaksınız inşallah” dedi. Ter-
cih döneminde gençlerin bir yol ayrımında olduk-
larını belirten Ceylan, “Siz ilk bölümün hikayesini 
yazdınız. Şimdi ikinci bölüme geldiniz. Her tür 
donanımı sizlere sunmak üzere imam hatip okul-
larımız sizleri bekliyor. Yapacağınız tercih salt bir 
lise tercihi olmayacak; hayatınızın ve kimliğini-
zin kalanını inşa edeceğiniz, adaletli, merhametli 
ve ümmet olma şuuruyla bir tercih yapacaksınız. 
Okulların size vereceği kimlik, arkadaş çevresi ve 
aidiyet duygusuna da dikkat etmeniz gerekiyor” 
diye konuştu.
 

Bireysel değil kitlesel başarı
 
ÖNDER Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Yapıcı 
da imam hatiplerin başarısının tesadüfen ortaya 
çıkmış bir başarı olmadığını belirterek, “Bu, öğ-
retmenlerimiz, velilerimiz, okul aile birliklerinin 
destekleriyle ortaya çıkan bir manzara. Bireysel 
başarıdan ziyade kitlesel bir başarı bu. LGS’de 
okulların yüzdelik dilimlerine ve YKS’de imam 
hatiplerin üniversiteye yerleşmelerine baktığımız-
da biz kitlesel bir başarıyı görüyoruz” dedi. Aka-
demik sınav başarısının imam hatip okullarının 
başarılarından yalnızca biri olduğunu kaydeden 
Yapıcı, başarıyı aynı zamanda insan kalitesinde, 
güzel ahlakta ve insanlıkta aradıklarını söyledi. 
 
İmam hatip programı etkili

 Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Mü-
dürlüğü Eğitim Politikaları Daire Başkanı İhsan 
Erkul ise imam hatip okullarının bir asrı aşkın 
bir zaman dilimi içerisinde hem ülkemiz hem de 

insanlık için hayırlı hizmetler yaptığını aktardı. 
İmam hatiplerin hem İslami ilimler hem de fen ve 
sosyal bilimler ayakları üzerinde durduğunu be-
lirten Erkul, “Bu okullar ülkemize özgün eğitim 
modeli olarak hizmet veriyor. Dünyanın hiçbir 
yerinde böyle çift kanatlı bir eğitim modeli yok. 
Bugün imam hatip okulları tarihi başarılara imza 
atıyorsa kendine özgü programının etkili olduğu-
nu düşünüyorum” ifadelerini kullandı.
 
Tecrübe paylaşımı ve tanıtım
 
LGS sınavına katılan öğrencilerden 352 kişi tüm 
soruları doğru cevaplandırarak 500 tam puan aldı. 
İmam hatip okullarından ise 27 öğrenci 500 tam 
puan alarak adını şampiyonlar arasına yazdırdı. 
Bu güzel sonuca imza atan gençler Türkiye’nin 
dört bir yanındaki şehirlerde ikamet ediyor. An-
kara, Bursa, Kütahya, Konya, Nevşehir, Antalya, 
Mersin, Uşak, Kocaeli, Denizli, İstanbul, Niğde, 
Aksaray, Kahramanmaraş ve Rize bu şehirler ara-
sında yer alıyor. 
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LGS 
TERCİH TOPLANTISI 
YAPILDI

Türkiye genelindeki imam hatip derneklerinin katılımıyla “LGS Tercih Süreci, İmam 
Hatip Okullarına Kayıt ve Tercihler” toplantı gerçekleştirildi. ÖNDER Genel Başkan 
Yardımcısı Ahmet Yapıcı ve İHAMER Yönetim Kurulu üyesi Murat Arslan, sürece 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

LGS Tercih Süreci, 18 Haziran 2024 tarihinde so-
nuçların açıklanmasıyla başladı. Bu süreçte öğ-
renciler ve aileleri, okul tercihleri için ziyaretler 
ve araştırmalarını yoğunlaştırdı. ÖNDER İmam 
Hatipliler Derneği de sürece ilişkin imam hatip 
mezun derneklerini bilgilendirmek ve gençlere 
destek olmak amacıyla bir toplantı gerçekleştirdi. 

İmam hatipler ve program çeşitliliği

İmam Hatip Okullarına Kayıt ve Tercihler başlığıy-
la gerçekleşen toplantı, çevrimiçi olarak icra edil-
di. Programa, Türkiye’nin 81 ilindeki ve ilçelerdeki 
imam hatip derneklerinin başkanları ve yönetim 
kurulu üyeleri katıldı. ÖNDER Genel Başkan Yar-
dımcısı ve İHAMER Başkanı Ahmet Yapıcı, Tür-
kiye’deki tüm ortaokul ve liseler arasında imam 
hatip okullarının oranını aktararak program çeşit-
liliği üzerine değerlendirmelerde bulundu. Fen ve 
Sosyal Bilimler Programı uygulayan okullarda fen 
liseleri ile aynı müfredatın uygulandığını vurgula-
yan Yapıcı, imam hatip liselerinde aynı zamanda 
10 farklı dil eğitiminin verildiği hazırlık sınıfları-
nın olduğunu aktardı. Görsel sanatlar ile musiki, 
uluslararası imam hatip liseleri, hafızlık, teknoloji 
ve spor programı uygulayan okullarla ilgili detay-
lar üzerinde durdu. 

Ortaokuldan liseye geçişler

Tüm derneklerden imam hatip okullarının tanıtı-
mının yapılmasını isteyen Yapıcı, imam hatip or-

taokullarından sınavla imam hatip liselerine giden 
öğrenci oranının yüzde 55 olduğunu hatırlatarak, 
“Burada çok büyük bir kayıp olduğunu söyleye-
meyiz, çünkü sınavsız olanlar da var. Bunları ek-
leyince önemli bir kesim imam hatip lisesine gidi-
yor” dedi. Ailelerin yüzde 80’inin çocuklarına dini 
ve ahlaki bir eğitim verdiği için bu okulları tercih 
ettiklerini aktaran Yapıcı sözlerini şöyle sürdürdü: 
Burada sorumluluk öğretmenlerimiz, idarecile-
rimiz ve mezun derneklerimize düşüyor. Biz, bu 
ortamı hazırladığımız, çocuklarımıza İslami bir 
bilinç kazandırdığımız zaman ortaokuldaki çocu-
ğumuzun imam hatip lisesini tercih etmesi veya 
gittiği okulun iklimini değiştirmeye başlaması 
mümkün olur. 

Aidiyet ve mensubiyet

İHAMER Yönetim Kurulu üyesi Murat Arslan da 
tercih yapılırken hangi aşamalardan geçileceği-
ni ve adım adım nasıl tercih yapılacağını anlattı. 
İmam hatip ortaokullarında aidiyet duygusunun 
geliştirilmesi, bunun devamının lisede de görül-
mesi üzerinde durdu. Önce aidiyet sonra da men-
subiyeti sağlamak gerektiğine işaret eden Arslan, 
“Teknoloji çağındayız, okullarımıza ve müfredata 
ilişkin bilgiyi en iyi şekilde ulaştırmamız gereki-
yor. Burada derneklerimize çok önemli görevler 
düşüyor” diye konuştu. 
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AYASOFYA’DAN 
FİLİSTİN DİRENİŞİNE 
DESTEK VE DUA

STK’lar Filistin davasının önderlerinden İsmail Haniye’nin şehadeti öncesi yaptığı 
çağrı üzerine Ayasofya Meydanı’nda bir araya geldi. Filistin’e Destek Platformu 
çağrısıyla buluşan STK’lar ve gönüllüler adına bir manifesto da okunarak direnişe 
destek mesajı verildi. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

Sivil Toplum Kuruluşları, Hamas Lideri İsmail Ha-
niye’nin vasiyeti üzerine Filistin’e destek amacıyla 
bugün meydanlarda toplandı. Filistin’e Destek 
Platformu öncülüğünde bir araya gelen STK’lar ve 
yüzbinlerce gönüllü İstanbul’da Ayasofya Meyda-
nında buluştu. 

İran’da uğradığı suikast sonucu şehit olan İsmail 
Haniye, 3 Ağustos’u Gazze halkı ve İsrail hapis-
hanelerdeki esirlere destek için uluslararası gün 
ilan ederek tüm dünya ülkelerini gösteriler düzen-
lemeye çağırmıştı. Bu amaçla “Şehit Haniye’den 
Son Çağrı” sloganıyla bir araya gelen STK’lar ve 
gönüllüler, Filistin halkının yanında olduklarını 
haykırarak dünya kamuoyuna birliktelik ve destek 
mesajı verdi. 

Türkiye’yi neden hedef aldıklarını 
biliyoruz

Ayasofya Camii müezzini Rıdvan Akbaş’ın 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda 
konuşan Filistin’e Destek Platformu üyesi N. Bilal 
Erdoğan, “Hiçbir ideoloji masum bir bebeğin he-
def alınmasını meşru kabul etmez. Siyonizm artık 
siyo-nazizm olarak anılacaktır. Asya’dan Afrika’ya, 
Latin Amerika’dan batılı ülkelere herkes siyoniz-

min gerçek yüzünü görmüştür” dedi. Türkiye’nin 
ve Türk halkının bedel ödemek uğruna Filistin 
halkının yanında olduğunu kaydeden Erdoğan 
sözlerini şöyle sürdürdü: Baskılara boyun eğme-
dik, geri adım atmadık, klavye soytarılarının küs-
tahlıklarına prim vermedik. Ayyıldız bayrağımız 
mazlumlara umut aşılarken zalimlerin korku ol-
maya devam ediyor. Cumhurbaşkanımıza hakaret 
savuranların onunla birlikte bayrağımızı neden 
hedef aldığını çok iyi biliyoruz. Çünkü bayrağı-
mızın dalgalandığı yerde huzur, güven ve adalet 
vardır. 

İnsan onuruna sahip çıkmak için 
toplandık

Filistin’e Destek Platformu Başkanı Ali Yalçın da 
yaptığı selamlama konuşmasında, Ayasofya mey-
danı ve 81 ilin meydanına dünyanın birçok mey-
danında olduğu gibi Filistin davasına, insan onur 
ve haysiyetine sahip çıkmak için toplandıklarını 
söyledi. Şehit İsmail Haniye’nin inancına azmi-
ne ve şehadetine şahitlik ettiklerini belirten Yal-
çın “Dünyanın gözü burada, buradan davaya sa-
hip çıkacak mıyız, boykota destek verecek miyiz, 
yardımlarımızı sürdürecek miyiz? Filistin’in sesi, 
mazlumların nefesi olacak mıyız? Evlatlarımızı bi-
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“Bugün hep birlikte Kudüs’ü özgürleştirmek ve Fi-
listinlilerin acılarını sona erdirmek gibi ortak bir 
amacımız var” dedi. İslam ümmetinin ortak dava-
sı olan Filistin davası için direnişe ve mücadeleye 
katılmanın bütün Müslümanların boynunun bor-
cu olduğunu ifade eden Ubeyd, “Filistin halkının 
başarısı ancak İslam milletinin ve tüm insanlığın 
desteğiyle mümkün olacaktır. Bu nedenle elimiz-
deki tüm imkanlarla birlik olup düşmanı durdur-
malıyız. Sizleri de bunun için boykotla, destekle, 
insani yardımla, farkındalıkla, birlik olarak eliniz-
den geleni yapmaya davet ediyorum” ifadelerini 
kullandı.

Dualar Filistin için

Yüzbinlerin bir araya geldiği programda Grup 
Genç, Mehmet Ali Arslan ve Teymullah ezgilerini 
ve marşlarını Filistin için seslendirdi. #SonÇağrı 
ve #LastCall etiketiyle sosyal medyadan duyuru-
ları yapılan ve yoğun coşkuyla gerçekleşen miting, 
Fatih Sultan Mehmet Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Halil İbrahim Kutlay’ın yaptığı dua ve akabindeki 
akşam namazı ile sona erdi. 

rer Şeyh Yasin, birer Haniye, birer Rantisi olarak 
yetiştirecek miyiz? İstanbul’dan Ayasofya mey-
danından Filistin direnişini selamlıyoruz. Selam 
olsun Gazze’nin yiğitlerine. Selam olsun kalbi Fi-
listin için atanlara. Selam olsun vicdanı olan mil-
yonlara. İstanbul’dan Aksa’ya, direnişe bin selam 
olsun” diye konuştu. 

Hamas ümmetin, Filistin’in onuru için savaşıyor
Programda Filistin’e Destek Platformu adına ya-
yınlanan manifestoyu ise ÖNDER Genel Başkanı 
Abdullah Ceylan okudu. Tam 105 yıldır, insanlı-
ğın gözü önünde yavaş ve acı bir ölüme mahkum 
edilen Filistin halkının direnişinin haklı ve meşru, 
Hamas’ın mücadelesinin de işgale ve soykırıma 
karşı bir bağımsızlık mücadelesi olduğunu belir-
ten Ceylan, “Hamas bir terör örgütü değil, kendi 
vatanının ve temsil ettiği halkın bağımsızlığı için 
mücadele eden bir direniş örgütüdür. İstiklal Sa-
vaşımız esnasında Kuvayı Milliye ne ise, Hamas da 
işte odur” dedi. Hamas’ın aynı zamanda ümmetin 
ve Filistin’in onur savaşını verdiğini ve bütün dün-
yada, Müslüman olsun ya da olmasın, zulme, bas-
kıya, haksızlığa direnen halklara ilham olduğunu 

sözlerine ekledi. 

Her daim Filistin halkının yanındayız

Er ya da geç hakkın batıla galebe çalacağına ve zul-
mün sona ereceğine inandıklarını belirten Ceylan 
sözlerini şöyle sürdürdü: Bugün dualarımızla Fi-
listin’in yanındayız. Bugün, çığlığımızla, öfkemiz-
le Filistin’in yanındayız. Bugün, boykotumuzla 
Filistin’in yanındayız. Kanımızla, canımızla, ru-
humuzla Filistin’in yanındayız. Filistin davasının 
kahraman ismi İsmail Haniye, şehitler zincirinde 
yeni bir halka olmuştur. Haniye’nin şehadeti, Fi-
listin mücadelesini zayıflatmayacak, tam tersine 
daha da büyütecek, daha da alevlendirecektir. Biz 
biliyoruz ki, Filistin’deki her bir bebek, her bir ço-
cuk, her bir kadın, her bir erkek bir İsmail Hani-
ye’dir. İsmail Haniye’leri öldürerek yok edemezler, 
tüketemezler. İstanbul’dan, bir kez daha, Filistin’e, 
Gazze’ye selamlarımızı gönderiyoruz. Her daim 
yanınızdayız. Her daim sizinleyiz. Herkes sırtını 
çevirse de Türkiye olarak, sizi asla ve asla yalnız 
bırakmayacağız.

Filistin davası ümmetin omuzlarında

Hamas liderlerinden Talal Nassar da Filistin için 
Ayasofya’da toplananlara hitap etti. İsmail Hani-
ye’nin şehadetiyle Filistin davasının yarım kal-
madığını belirten Nassar, “Bu dava bugün bütün 
ümmetin omuzlarında devam ediyor. O tertemiz 
kanıyla imkansızı bilmeyen bir ümmetin var ol-
duğunu gösterdi. O gitti ama bizler onun yolun-
da, Resul’ün yolunda devam ediyoruz, Filistin’in 
fethine doğru yürüyoruz” dedi. Bu direnişin İslam 
baki olduğu sürece devam edeceğini ve ümme-
tin omuzlarında yükseleceğini ifade eden Nassar, 
“Bu dava Sultan Abdülhamit’in davası ve her bir 
Müslümanın davasıdır. Buradan İsrail’e ve tüm 
dünyaya mesajımız var. Biz Filistinliler bir ağacın 
kök saldığı gibi toprağa kök salmışız. Kimse bizi 
oradan sökemez. İsmail Haniye evlatlarını, torun-
larını bu yolda feda etti, kendi tertemiz kanını feda 
etti. Bunu gören bizler o topraklarda kök salmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu. 

Düşmana karşı birlik olmak şart

Filistinli Muhannad Ebu Ubeyd ise Filistin me-
selesinin her Müslümanın ve insanlığını kaybet-
memiş her insanın meselesi olduğunu belirterek, 
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ÖNDER’DEN GENÇLERE 
MEDYA OKURYAZARLIĞI 
PROJESİ 

Üniversite öğrencileri üç etapta Medya Okuryazarlığı ve Sahte Haberlerle Mücadele Etme 
Politikaları eğitiminden geçirildi. Çalışma; Mardin ve Antalya’nın ardından İstanbul’da 
gerçekleştirilen kapanış programıyla sona erdi. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği tarafından ha-
yata geçirilen Medya Okuryazarlığı ve Sahte Ha-
berlerle Mücadele Etme Politikaları projesi ka-
panış programıyla sona erdi. Medya ve iletişim 
dünyasından önemli isimlerin ve akademisyenle-

rin katılımıyla yapılan çalışma sonunda bir rapor 
hazırlanarak karar alıcılara sunulacak. 

Üniversite öğrencilerine yönelik hayata geçirilen 
Medya Okuryazarlığı ve Sahte Haberlerle Müca-
dele Etme Politikaları projesi mayıs ayında Mar-
din’de yapılan ilk etap ile başladı. Antalya’da tem-
muz ayında yapılan ikinci etabın ardından kapanış 
programı, 20-21 Ağustos 2024 tarihinde İstan-
bul’da 32 öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA), Türk Gençlik 
Kulübü (Kuzey Makedonya), Teknoloji Kültür 
Sanat ve Gençlik Oluşumu Derneği ortaklığında 
yapılan proje, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
desteklendi. 

Dünyayı dijital platformlar yönetiyor

TÜGVA Genel Merkezi’nde düzenlenen program-
da katılımcılara hitap eden ÖNDER Genel Başka-
nı Abdullah Ceylan, dünyanın artık ordularla ve 
liderlerle değil dijital platformlar ve algoritmalar 
üzerinden yönetildiğini söyledi. Bu projenin de 
gençlere bu gerçeği bilerek  karşılaştıkları du-
rumlarla ilgili duruş sergileyebilmeleri amacıyla 
hazırlandığını kaydeden Ceylan, “Dünyayı yöne-
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göre Türkiye’nin dünya üzerinde dezenformas-
yonu en çok maruz kalan ülke olduğunu belirten 
Erol sözlerine şöyle devam etti: Bu ülkenin yüzde 
99’u Müslüman diyoruz ancak bu ülkede üretilen 
iki haberden birinin yalan olması kabul edilebilir 
bir şey değil. Adımlarımızı atmaya devam edece-
ğiz ama kendi sorumluluğumuzun ne olduğunu 
da unutmayalım. Ferdi düzeyde mücadele yoluna 
gidelim.

Medya profesyonellerinden dersler

Programın ilk oturumunda gençlerle bir araya ge-
len 24 TV moderatörü Zeynep Türkoğlu, 
“Doğru Habercilik ve Toplumsal Bilinç” üzerine 
değerlendirmelerde bulundu. Daha sonra dijital 
içerik üreticisi Adem Metan, “Dijital İletişim ve 
Temel Dinamikleri” başlığıyla gençlerle sohbet 
etti. İstanbul Medipol Üniversitesi İletişim Fa-
kültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. İhsan Eken de 
“Sosyal Medya ve Toplum” konusunda bir sunum 
yaptı. Programın ikinci gününde “Algı ve Gerçek 
Arasında Yön Bulma” paneli, TRT Haber’den Be-
tül Soysal Bozdoğan moderatörlüğünde 24 TV 
programcısı Esra Elönü, gazeteci Taha Hüseyin 
Karagöz ve iletişimci yazar Said Ercan’ın katılı-
mıyla yapıldı. 

ÖNDER Genel Sekreteri Seçkin Koç, Genel Baş-
kan Yardımcısı İslam Şensöz ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Ali Akman’ın da katıldığı program konuk-
lara hediye takdimi ve toplu fotoğraf çekimiyle 
program sona erdi. 

ten güçlerin ABD’de Donald Trump’ı seçerken 90 
milyon kişinin verilerini yöneterek nasıl bir sonuç 
çıkardığını bütün dünya gördü ama görmezden 
geldi. Biz küresel güçlerin kendi halklarını bile bu 

algoritmalarla yönettiğini görüyoruz. Bu nokta-
da daha ayakları yere basan bir yerde durarak bu 
dengeyi kurmamız gerekiyor” dedi. 

Seçim yaparken iki kriter önemli

Gençlerin yaşadığı dijital dünyaya onları hazır-
lama üzerine bu çalışmayı yaptıklarını kaydeden 
Ceylan sözlerini şöyle sürdürdü: Peki biz bütün 
bu olaylarla nasıl mücadele edeceğiz? Uzmanlar 
dijital minimalizmi öneriyor. Günde uzun saat-
lerimizi ayırarak değil de kontrollü bir şekilde bu 
ilişkiyi yönetmemiz gerekiyor. Bunun dışında şu 
iki kriter bizler için çok önemli. Ayeti kerimede 
“Size bir fasık haber getirdiğinde onu araştırma-
dan, incelemeden onunla ilgili aksiyona geçme-
yin” deniliyor. Peygamber Efendimiz de bir hadisi 
şerifinde, “Kişiye duyduğunu söylemesi yalan ve 
günah olarak yeter” buyuruyor. O yüzden bizim 
sosyal medya ile ilişkimizi ayakları yere basan bir 
hale getirmemiz lazım. Muhakeme yeteneğine sa-
hip gençler olarak burayı daha mantıklı bir şekilde 
kullanmamız gerekiyor. 

Muhakeme ile karar vermeliyiz

TÜGVA Genel Başkanı İbrahim Beşinci de Ha-
tay depreminden bir örnek vererek başladığı 

konuşmasında, arama kurtarma çalışmalarının 
sürdüğü esnada “Baraj kapakları açıldı” yalanı-
nın sosyal medya üzerinden dolaşıma sokularak 
hayati önem taşıyan arama kurtarma çalışmaları-
nın kesintiye uğratıldığını hatırlattı. Bunun ciddi 
bir dezenformasyon olduğunu belirten Beşinci, 
“Dezenformasyon dünyada bugün çok çeşitli bo-
yutta yapılmaktadır. Bunun örneklerini görmüş 
bir insan olarak medya okuryazarlığında insanın 
muhakeme yeteneğiyle bir bilgiyi aldıktan sonra 
beyninde yorumlaması ve karar vermesinin çok 
önemli olduğunu düşünüyorum” diye konuştu. 

Hakikat her şeyin üstünde

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı İstanbul 
Bölge Müdürü Metin Erol da programın değer-
lendirme konuşmasını yaptı. “Çağın vebası” ola-
rak tanımladıkları dezenformasyonla mücadele 
çalışmalarını sürdürdüklerini kaydeden Erol, “21. 
yüzyıl gerçeklerin çarpıtıldığı, yalan ile algıların 
belirlenmeye çalışıldığı bir dönem. Biz bu ortam-
da hakikati her şeyin üstüne koymalıyız. Yaşanan-
lara kulaklarımızı tıkayıp dilsiz şeytanlar olama-
yız” dedi. 2018 yılında yayınlanan bir araştırmaya 
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OAB 
FAALİYET KILAVUZU 
HAZIRLANDI

Aileyi eğitimde daha etkili kılabilmek için çalışmalar yapan ÖNDER Okul Aile Birliği 
Komisyonu, “Okul Aile Birliği Faaliyet Kılavuzu” hazırladı. Kitapçıkta, yıl içinde yapılacak 
faaliyetler, belirli konu başlıkları altında haftalar ve günlere ayrılarak veriliyor. 

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

Yeni eğitim öğretim dönemi başında ailelerin ço-
cuklarıyla birlikte evde yapabilecekleri etkinlik-
leri içeren “Okul Aile Birliği Faaliyet Kılavuzu” 
yayınlandı. 36 haftalık dönemi içeren etkinlikler 
okulların açılmasıyla birlikte 15 Temmuz Demok-
rasi ve Birlik Günü ile başlıyor. Darbe nedir, ülke 
yönetimine karşı daha önceden yapılan darbe gi-
rişimleri hakkında bilgi sahibi miyiz, 15 Temmuz 
gecesi yaşananlar hakkında neler biliyoruz ve 15 
Temmuz’da şehadete eren kardeşlerimizi tanıyor 
muyuz sorularına cevap aranıyor. 

5 başlıkta onlarca etkinlik

Günler, etkinlik isimleri ve konuların yer aldığı 
haftalık planda, pazartesi günleri sohbet, salı gün-
leri oyun ve film, çarşamba günleri kitap okuma, 
perşembe günleri hayır ve sadaka, cuma günleri 
ile hafta sonları ise etkinlik günleri olarak belir-
lenmiş. Kitapçıkta bu başlıklar altında çok çeşitli 
etkinlikler öğrenciler ve aileleriyle buluşturulu-
yor. Önemli günler ve haftalarla da paralel olarak 
hazırlanan programda, hayvanları koruma günü 
üzerine sohbet, sosyal sorumluluk olarak hayvan-
lara mama verme ve etkinlik olarak doğadaki hay-
vanları gözlemleyip ailece hayvanlarla ilgilenme 
planlanıyor. 

Akran zorbalığı, spor, komşuluk…

Kitapçıkta önemli günler ve haftalardan Ahilik 
Haftası, Camiler Haftası, Dünya Gıda Günü, Dün-
ya Yoksullukla Mücadele Günü, Kızılay Haftası, 
Dünya Çocuk Hakları, İstiklal Marşı’nın Kabulü, 
Şehitler ve Çanakkale Zaferi, Sağlık Haftası, Yaş-
lılar Haftası, Dünya Şiir Günü, Dünya Tiyatrolar 
Günü, Kütüphaneler Haftası, Trafik Haftası, En-
gelliler Haftası gibi konular yer alıyor. Kavramlar 
çerçevesinde ise adabı muaşeret, Osmanlı kültür 
ve gelenekleri, temizlik ve hijyen, arkadaşlık, ak-
ran zorbalığı, spor, komşuluk, teknoloji, kişisel 
gelişim ve özgüven, meslek ve kariyer seçimi, mü-
zeler ve İslami eserler, çevre ve iklim değişikliği, ev 
kazaları ve ilk yardım, zeka ve strateji oyunları gibi 
konular bulunuyor. 
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ÖĞRETMENLERE 
SURİYE 
SEMİNERİ

ÖNDER Öğretmen Komisyonu, konuk ettiği Orta Doğu Uzmanı Tuğba Zahide Kor’la 
‘’Öğretmenler Suriye Meselesini Nasıl Anlatmalı?’’ başlığı altında online bir seminer 
düzenledi. Seminerde öğrenciler tarafından sıkça sorulan sorulara cevaplar verildi.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

Seminer, öğretmen ve öğrencilerin Suriyeliler-
le ilgili çok konuşulan sorularını merkeze alacak 
şekilde oluşturuldu. 19 Eylül 2024 tarihinde çev-
rimiçi olarak gerçekleştirilen programda eğitimci 
Esra Çifci Dindar moderatörlüğünde önemli so-
rulara cevap arandı. 

Suriye hakkında sorulara cevaplar

Türkiye genelinden öğretmenlerin katıldığı se-
minerde, “Suriyeliler neden savaşmadı, ülkelerini 
bırakıp geldi?” gibi sorular üzerinden bir sunum 
gerçekleştirildi. Programda ayrıca “Suriye’de nasıl 
bir savaş var ve bu savaş nasıl başladı?”, “Neden 
Suriyeliler askere gitmiyor?”, “Suriyeliler neden en 
çok Türkiye’ye geldi?”, “Suriyelilere biz mi bakıyo-
ruz, bizim vergilerimizle mi yaşıyorlar?”, “Üniver-
sitelerimize sınavsız mı giriyorlar?”, “Suriye’de af 
çıkıyor neden dönmüyorlar?” soruları cevaplandı. 
Sonrasında ise Tuğba Zahide Kor, Türkiye’deki ya-
bancı düşmanlığının yurt dışında büyüyen ve geli-
şen Türkiye algısına çok zarar verdiğini belirterek 
semineri tamamladı. Mültecilerle ilgili öğretmen-
lere izlenebilecek belgesel önerilerinde bulundu.
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İMAM HATİPLERDE 
PROGRAM ÇEŞİTLİLİĞİ 
RAPORU YAYINLANDI

Anadolu imam hatip liselerinin yıllar içindeki gelişimi, ders oranları ve program 
çeşitliliği “İmam Hatip Liselerinde Program Çeşitliliği” raporu ile açıklandı. İmam 
Hatip Araştırmaları Merkezi (İHAMER) tarafından hazırlanan ve Bilgi Notları olarak 
yayınlanan kitapçıkta liselerde yer alan 9 ayrı bölüm ayrıntılı olarak anlatılıyor.

Ö N E  Ç I K A N  E T K İ N L İ K L E R

ÖNDER İmam Hatipliler Derneği çatısı altında 
kurulan İHAMER, imam hatip okullarının geli-
şimi ve eğitimin daha ileri seviyelere çıkarılması 
amacıyla çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçe-
vede yayınlanan “İmam Hatip Ortaokulları” Bilgi 
Notlarından sonra “İmam Hatip liselerinde Prog-
ram Çeşitliliği” raporu yayınlandı. 

2014 yılında başladı

Raporda, İmam hatip okullarında geleneksel 
imam hatip müfredatının yanı sıra çeşitli özelleş-
tirilmiş müfredatların uygulanması anlamına ge-
len program çeşitliliği uygulamasının 2014 yılında 
başladığı belirtiliyor. 2016 yılında ise bununla ilgili 
çıkarılan yönetmeliğe dikkat çekilerek, “Milli Eği-
tim Bakanlığı Özel Program ve Proje Uygulayan 
Eğitim Kurumları Yönetmeliği ile Anadolu imam 
hatip liseleri arasında proje okulu olma şartlarını 
taşıyan okullar proje okulu olarak belirlenmiş ve 
seçilen okullarda proje okul uygulaması başlatıl-
mıştır” ifadelerine yer veriliyor. 

Haftalık ders dağılımı

Haftalık ders dağılımının detaylı bir şekilde ince-
lendiği raporda, Anadolu imam hatip liseleri ile 
Anadolu liseleri sınıf sınıf karşılaştırılıyor. Türk 
Dili ve Edebiyatı, Tarih, T.C. İnkılap Tarihi ve 
Atatürkçülük, Coğrafya, Matematik, Fizik, Kim-
ya, Biyoloji, Felsefe, Yabancı Dil, Beden Eğitimi ve 
Spor, Görsel Sanatlar ve Müzik, İkinci Yabancı Dil 
alanında tüm dersler eşit olarak görülüyor. Ana-
dolu imam hatip liselerinde İslami ilimlere yöne-
lik dersler yüzde 30 oranında yer alırken, fen ve 
sosyal bilimler dersleri müfredatın yüzde 70’ini 
kapsıyor. 

9 program uygulanıyor

Anadolu imam hatip liselerinde program çeşitlili-
ği kapsamında ilk günden bugüne programlar çe-
şitlenerek daha çok okulda uygulanmaya başlandı. 
Bu çerçevede Türkiye genelindeki okullarda 9 ayrı 
program uygulanıyor. Dil programı uygulayan 
Anadolu imam hatip liselerinde hazırlıkta 10 ayrı 
dilde eğitim veriliyor. Bu diller arasında İngilizce, 
Arapça, Fransızca, Almanca, Farsça, İspanyolca, 

Rusça, Çince, Japonca, İtalyanca bulunuyor. Prog-
ram çeşitliliği kapsamında Hafızlık, Geleneksel ve 
Çağdaş Görsel Sanatlar ile Musiki, Spor, Uluslara-
rası, Teknoloji, İlahiyat ve Çocuk Gelişimi prog-
ramları uygulayan Anadolu imam hatip liseleri 
bulunuyor. 
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İMAM HATİPLERDEN 
YKS BAŞARISI

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre, Anadolu imam 
hatip lisesi öğrencileri sınavda önemli başarılara imza attı. Türkiye’nin çeşitli 
illerinden 30 öğrenci ilk 100’de yer alırken 164 öğrenci de ilk 1000’de başarı 
gösterenler arasına girdi. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R

Öğrencilerin ve ailelerinin merakla bekledi-
ği sınavın sonuçları 16 Temmuz 2024 tarihinde 
açıklandı. 3 milyon gencin beklediği sonuçların 
açıklanmasının ardından tercihler 25 Temmuz-2 
Ağustos’ta yapılacak. Yerleştirme sonuçlarının 
açıklanmasından itibaren bir programa kayıt hak-
kı kazanan adaylar, 19-23 Ağustos’ta kayıt işlemle-
rini yapacak.

İlk 100’de 29 öğrenci

Sınava giren Anadolu imam hatip liselerinden 
öğrenciler, sonuçlara göre önemli başarılara imza 
attı. Kartal Anadolu İHL öğrencisi Yusuf Salih Or-
han Dil alanında Türkiye birincisi olurken, Pendik 
Ömer Çam Anadolu İHL öğrencisi Mehmet Emin 
Akdağ Sözel Türkiye ikinciliği derecesi yaptı. 
Konya Mahmut Sami Ramazanoğlu AİHL öğren-
cisi Reha Karpuzoğlu EA 12’ncisi, Ankara Tevfik 
İleri AİHL öğrencisi Elif Benli Sözel 14’üncüsü, 
M. Emin Saraç AİHL öğrencisi Hazal Kuray EA 
20’ncisi, Düzce AİHL öğrencisi Ömer Faruk Gün-
doğdu Sözel 20’ncisi, Kartal Anadolu İHL öğren-
cisi Ebrar Ciğer Sözel 30’uncusu, Kayseri Erciyes 
Anadolu İHL öğrencisi Faruk Ömer Özalp Sözel 
32’ncisi, Kartal Anadolu İHL öğrencisi Müşerref 
Tuba Akıncı Sözel 40’ıncısı, Yusuf Salih Orhan 
EA 43’üncüsü Konya Mahmut Sami Ramazanoğ-
lu AİHL öğrencisi Mihriban Zeynep Gücez EA 
46’ncısı, Kartal AİHL öğrencisi Ahmed Gün Sözel 
50’ncisi, Fethiye AİHL Emir Çöpyak Sözel 52’nci-
si, Denizli Merkezefendi Belediyesi AİHL öğren-
cisi Ahmet Kerem Koyuncu EA 54’üncüsü oldu. 

Okul okul dereceler

İlk 100’deki diğer dereceler şöyle: Güngören İTO 
Kız AİHL öğrencisi Ayşenur Divrik Sözel 55’inci-
si, Kartal AİHL öğrencisi Ahmet Eren Gözübenli 
EA 57’ncisi, Ankara Tevfik İleri AİHL öğrencisi 
Elif Benli EA 61’incisi, M. Emin Saraç AİHL öğ-
rencisi Fatma Betül Tüzgen Dil 64’üncüsü, Kartal 
AİHL öğrencisi Rabia Özdemir Dil 67’ncisi, Orta-
hisar Mahmut Celaleddin Ökten AİHL öğrencisi 
Mehlika Akdeniz EA 67’ncisi, Mustafa Büyükkap-
lan Hafız AİHL öğrencisi Muhammed Ali Atmaca 
Sözel 68’incisi, İstanbul RTE Anadolu İHL öğren-
cisi Ömer Fatih Uslu Sözel 70’incisi, Safranbolu 

Şehit Murat Akdemir AİHL öğrencisi Zümra Ba-
şaran Sözel 79’uncusu, Güngören İTO Kız AİHL 
öğrencisi Fatma Sena Mermer Sözel 80’incisi, Ka-
dıköy AİHL öğrencisi Ömer Burkay Kaplıca Sözel 
83’üncüsü, Kartal Anadolu İHL öğrencisi Hasan 
Pul Sözel 93’üncüsü, Kadıköy AİHL öğrencisi 
Ömer Faruk Söylemez Sözel 94’üncüsü, Ankara 
Tevfik İleri AİHL öğrencisi Ayşe Hümeyra Ünal 
Sözel 97’ncisi ve M. Emin Saraç AİHL öğrencisi 
Mehmet Akif Sarıgül EA 98’incisi. 

Zirve yine Kartal’da 

Zirvedeki öğrenciler İstanbul ve Anadolu’nun çe-
şitli şehirlerindeki yüksek puanlı okullardan çıktı. 
İlk 100’e 8 öğrencisiyle giren Kartal Anadolu İHL 
ise zirveyi göğüsledi. Kartal Anadolu İHL’nin ilk 
1000’de de 32 derecesi yer aldı. M. Emin Saraç 
AİHL ise ilk yüzde 3, ilk 1000’de ise 18 öğrenci-
siyle başarılı olan okullar arasına girdi. Güngören 
İTO Kız Anadolu İHL, ilk 100’de 2, ilk 1000’de 13 
öğrenciyle yer aldı. Bursa İpekçilik Anadolu İHL 
10 öğrenciyle ilk 1000’de, Tahir Büyükkörükçü 
AİHL 7 öğrenciyle ilk 1000’de, Mustafa Büyük-
kaplan AİHL 6 öğrenciyle ilk 1000’de, Kadıköy 
AİHL 5, Beyoğlu AİHL de ilk 1000’de 5 öğrenciyle 
temsil edildi. Ortahisar Mahmut Celaleddin Ök-
ten AİHL’nin de ilk 1000’de 6 öğrencisi yer alıyor. 

Başarı Anadolu’nun tüm 
şehirlerinden

Anadolu imam hatip liseleri arasında dereceye 
giren öğrenciler İstanbul, Ankara, Bursa gibi şe-
hirlerin yanısıra Anadolu’nun tüm şehirlerindeki 
eğitim kurumlarından geliyor. Bu şehirler arasın-
da Konya, Düzce, Kayseri, Denizli, Trabzon, Ka-
rabük, Isparta, İzmit, Antalya, Sivas, Giresun, Ka-
raman, Nevşehir, Eskişehir, Adana, Tokat, Burdur, 
Erzurum, Uşak, Afyonkarahisar bulunuyor. 
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ROBOT YARIŞMASINDA 
DÜNYA ŞAMPİYONU 
OLDULAR

Bahçelievler 15 Temmuz Şehitleri Fen ve Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesi 
takımı “AI & Robotics Team”, Güney Kore’nin başkenti Seul’de düzenlenen robot 
yarışmasında Dünya Şampiyonu oldu. Takım öğrencilerinin hedefi gelecekte bu 
alanda ilerlemek.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R

Yardım Robotu” ile Dünya İkinciliği kazanarak 
önemli bir başarıya imza attı. 

7 kişilik dev kadro

Organizasyonda ilk kategoride 4 öğrenci yarış-
maya katılırken, ikinci kategoride ise 3 öğrenci 
yarıştı. Türkiye’ye bu önemli başarıyı getiren “AI 
& Robotics Team” isimli takım, Türkiye’de daha 
önce düzenlenen Eğitimde Yapay Zeka Zirve-
si’nde birbirinden nitelikli üç yapay zeka projesi 
sergilenmeye hak kazanan Yapay Zeka Kulübü ile 
yine ulusal robot yarışmasında Türkiye Üçüncülü-
ğü kazanan Robotik Kulübü öğrencilerinden olu-
şuyor. Güney Kore’de yapılan robot yarışmasına 
davet aldıktan sonra hiç vakit kaybetmeden yapay 
zekâ ve robotik ekipleri birleştirilerek yoğun bir 
çalışma maratonuna girildi. Gece gündüz devam 
eden çalışmanın meyvesi ise Dünya Şampiyonlu-
ğu ile alındı. 18 Temmuz’da Güney Kore’ye giden 
takım, 20 Temmuz’da dereceleri elde etti, 22 Tem-
muz’da ise ödül olarak Japonya gezisine katıldı. 

Lise öğrencileri, Güney Kore’de düzenlenen “2024 
AI RoboSports World Cup” robot yarışmasından 
iki ödülle döndü. Gençler, 6 ülkeden toplam-
da 300’e yakın takımın katıldığı organizasyonda 
“The Settler” kategorisinde Dünya Şampiyonluğu, 
“DRC Explorer” kategorisinde ise Dünya İkincili-
ği kazanarak ülkemizi gururlandırdı.

Anadolu imam hatip liselerinde uygulanan prog-
ram çeşitliliği bağlamında fen ve teknoloji progra-
mıyla yapay zekâ, robotik, kodlama gibi alanlarda 
kendini geliştiren öğrenciler, uluslararası etkinlik-
lerde büyük başarılara imza atıyor. Bahçelievler 
15 Temmuz Şehitleri Fen ve Teknoloji Anadolu 
İmam Hatip Lisesi robot ve yapay zeka kulüple-
ri öğrencilerinden oluşan “AI & Robotics Team” 
takımı, Güney Kore’nin başkenti Seul’de 20-21 
Temmuz 2024 tarihlerinde düzenlenen “2024 AI 
RoboSports World Cup” organizasyonuna Türki-
ye’yi temsilen katıldı. Gençler, robotun kurgusu ve 
yazılımının en iyi kullanımını içeren “The Settler” 
kategorisinde Dünya Şampiyonluğu aldı. “DRC 
Explorer” kategorisinde ise “Deprem Sonrası 
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Davet mektubu aldılar

Okulun Teknoloji Koordinatörü olan bilişim öğ-
retmeni Mahmut Sami Başarıcı, 7 kişilik takımı 
gece gündüz demeden iki ay boyunca çalıştırdı. 
Her ülkede yapılan ulusal robot yarışması sonucu 
derece alan takımların dünya şampiyonasına da-
vet edildiğini belirten Başarıcı, “Bu sene yarışma 
Türkiye’de yapılamadı ama yapay zekâ ekibindeki 
öğrencilerimizin projeleri Eğitimde Yapay Zekâ 
Ulusal Zirvesi’nde sergilendi. Ayrıca, Türkiye’de 
yapılan robot yarışmasında da üçüncü oldular. Bu 
iki başarıyla dikkat çekince dünya genelindeki ya-
rışmaya davet mektubu aldık” dedi. Yapay zekâ ve 
robotik ekibini birleştirerek mayıs ayında çalışma-
lara başladıklarını kaydeden Başarıcı, “Öğrencile-
rimizle kuralları, yarışacakları kategorileri belir-
ledik. Ardından yaz tatilinin başlamasıyla birlikte 
kampa girdik. 7 gün 24 saat çalıştık. Çok şükür ki 
çalışmalarımızın meyvesini aldık” diye konuştu. 

Hedefi yapay zekâ mühendisliği

Robotik grubundan Muhammed Ali Şen, okulun 
teknoloji bölümünün ilk öğrencileri olduklarını 

belirterek, “Arkadaşlarımla yıl içinde yapay zekâ 
ve robotik alanında pek çok zirveye katıldık. Pro-
jelerimizi sergiledik, aynı zamanda farklı proje-
leri de gördük. Bunları görerek motivasyon sağ-
ladık, onların başardıklarını biz de başarabiliriz 
diye düşündük” dedi. Dünya şampiyonluğundan 
sonra yaşadığı hissiyatı da anlatan Şen, “Uzun bir 
süredir çalışıyoruz, ilk hissettiğim şey çalışmamı-
za değdiği oldu. Hem binlerce kilometre öteden 
geldik hem de çok çalıştık. Burada bir derece yap-
makla emeklerimizin karşılığını aldığımızı hisset-
tim. Hedefim inşallah bu alanda ilerlemek ve ya-
pay zeka mühendisliği eğitimi almak” ifadelerini 
kullandı.

İlkokuldan itibaren eğitim aldı

Yapay zekâ ekibinden Abdullah Kerem Korkmaz 
ise, teknoloji hevesinin çocukluktan geldiğini 
belirterek şunları aktardı: Bir hocam vardı, ilko-
kuldan beri onun eğitimlerine katılıyordum. Bu 
hevesle de teknoloji imam hatibe girmiş oldum. 
Okulun ilk öğrencisiyiz hem imam hatip hem tek-
nolojiyi birleştirmesinden dolayı ayrı bir heyecan 
vardı. Bu yarışmaya gelirken çok zorlu bir süreç-
ten geçtik. Yaklaşık üç yıldır da bu alanda çalışıyo-
ruz. Bunun sonucunda dünya şampiyonasında de-
receler elde ettik. İlk duyduğumda çok sevindim, 
çünkü giderken çok stres olmuştum yapabilecek 
miyiz diye. Diğer yarışmacıları görünce kendime 
güvenim geldi. Ben de bilgisayar mühendisliği ve 
yazılım alanında ilerlemeyi düşünüyorum. 
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TEKNOFEST İÇİN 
OTOMOBİL 
TASARLADILAR

Ankara Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinden oluşan 
Cereyan EC takımı, TEKNOFEST için Fatih adını verdikleri elektrikli 
aracı tasarladı. Bugüne kadar 5 ödül alan araç, yüzde 85 oranında yerlilik 
oranına sahip olma özelliğini taşıyor.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R

Lise öğrencilerinden oluşan “Cereyan EC” takımı, 
TÜBİTAK tarafından düzenlenen Liseler Arası 
Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışları’nda, 
2’si birincilik olmak üzere 3 ödül kazandı. Gençler, 
“Fatih” adını verdikleri araçla, Adana’da 2-6 Ekim 
2024’te düzenlenecek TEKNOFEST’te boy göste-
recek.

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festi-
vali kapsamında TÜBİTAK Gebze Yerleşkesi’nde 
organize edilen yarışlara 600’ün üzerinde takım 
başvuruda bulunurken bunlardan 55’i gelişim ra-
poru, 23’ü teknik tasarım raporu aşamasını başa-
rıyla tamamladı. Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip 
Lisesi bünyesinde kurulan “Cereyan EC” takımı 
da tasarladıkları elektrikli araçla dikkat çekici bir 
başarıya imza attı.

5 ödüllü araç

Takımın danışmanı fen bilimleri öğretmeni Ya-
semin Polat, Cereyan EC’nin 2022 yılında kurul-
duğunu ve 13 kişiden oluştuğunu söyledi. Aracın 
geçen yıl katıldığı yarışta “Görsel Tasarım” kate-
gorisinde ödül aldığını dile getiren Polat, “TEK-
NOFEST Karadeniz’de başka bir ürünle birincilik 

kazanmıştık. O festivalde elektrikli araç çadırları-
nı ziyaret ederek, bu alanda da ürün geliştirme-
ye karar verdik” dedi. “Fatih” ile ilgili çalışmaları 
Ağustos 2023’ten bu yana sürdürdükleri bilgisini 
veren Polat, şöyle konuştu: Aracımız yüzde 85 
yerlilik oranına sahip. Bu yıl Gebze’de düzenlenen 
yarışlarda ‘İvmelenme’ ve ‘Yerli Ürün Teşvik’ ka-
tegorilerinde birincilik, ‘Performans’ kategorisin-
de üçüncülük ödülü aldı. Geçen yılki yarışmada 
‘Görsel Tasarım’ ve ‘Yerli Ürün Teşvik’ kategorile-
rinde de ödül aldığı için 5 ödülü var.

Hayallerini mühendislik süslüyor

Takım üyelerinden Feyza Argun, projede yer al-
manın kendisi için çok büyük bir gurur olduğunu 
belirterek, “2 sene boyunca çok büyük bir emek 
harcadık. Okulda sabahladık, sanayide vakit geçir-
dik” dedi. Argun, üniversite eğitimini mekatronik 
mühendisliği alanında almak istediğini söyledi. 
Can Ahmet Yeşildağ, ekipte geçen yıl da yer aldı-
ğını ifade ederek, “Arabalara çocukluğumdan beri 
hayranım. Togg gibi bir araba tasarlamak istiyo-
rum. İlerde elektrik/elektronik mühendisliği oku-
mak istiyorum” ifadelerini kullandı. Zeynep Bur-
cu Çiçek de yarışmada yer almanın tarif edilemez 
bir duygu olduğunu dile getirerek, “Arkadaş orta-
mı çok güzel. Ben de mühendis olmak istiyorum” 
sözleriyle duygularını dile getirdi. 

Oyun kodlayarak başladı

Gençlerden Mustafa Zengin ise eski bir “Deneyap 
Teknoloji Atölyeleri” öğrencisi olduğunu kayde-
derek, “Performans yarışlarında sürücü oldum. 
Mühendislik okumak istiyorum. Eskiden oyun 
kodluyordum, şimdi araba kullanıyorum” diye ko-
nuştu. Ahmet Yusuf Aydın, araçtaki 12 üründen 
10’unun yerli olduğuna işaret ederek, izolasyon 
izleme sistemi, diferansiyel, araç kontrol sistemi 
ve telemetrinin bu ürünler arasında yer aldığını 
kaydetti.
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İMAM HATİP SPOR 
ORTAOKULU EĞİTİME 
BAŞLIYOR

Anadolu imam hatip liselerinde spor proje okullarının açılmasından sonra şimdi de 
spor proje imam hatip ortaokulları açılıyor. İstanbul ve Batman’da açılacak iki spor 
proje imam hatip ortaokuluna özel yetenek sınavıyla 30’ar erkek öğrenci alınacak. 

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R

Türkiye genelinde eğitim veren 30 spor programı 
uygulayan Anadolu imam hatip lisesinden iki okul 
bünyesinde imam hatip spor ortaokulları açılıyor. 
İstanbul Pendik Koca Yusuf ve Batman Veysel Ka-
rani Anadolu İHL bünyesinde açılan spor ortao-
kullarında 30’ar erkek öğrenci eğitim görecek. 

Millî Eğitim Bakanlığınca, Spor Ortaokulları Öğ-
renci Seçme ve Yerleştirme Kılavuzu hazırlanarak 
bu okullara sportif yeteneğe göre öğrenci alım sü-
recine ilişkin usul ve esaslar belirlendi. 2024-2025 
Eğitim ve Öğretim Yılında altyapıları ve derslik 
bölümleri uygun spor liselerinde başlatılacak 
ilk pilot uygulama hayata geçirilecek. Buna göre 
Türkiye genelindeki 9 spor lisesi bünyesinde ve 2 
imam hatip programı uygulayan Anadolu imam 
hatip lisesi bünyesinde 5. sınıf düzeyinde öğrenci 
kabul edilecek. İlk spor ortaokulları Adana, Anka-
ra, Antalya, Batman, Diyarbakır, Gaziantep, İstan-
bul, İzmir, Konya ve Trabzon’da açılacak.  

Başvurular başladı

Spor ortaokullarına kayıt yaptırmak isteyen öğ-
renciler, 9-15 Eylül 2024 tarihlerinde başvurabile-
cek. “Sportif yetenek değerlendirme uygulaması” 
19-25 Eylül’de yapılacak, sonuçlar ise 27 Eylül’de 
ilan edilecek. Kesin kayıt hakkı kazanan öğrenci-
lerin kayıt ve nakil işlemleri ise 7-11 Ekim’de ya-
pılacak. 5. sınıfa başlayacak öğrenciler arasından 
her spor ortaokulu için 30 öğrenci kabul edilecek. 
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Başvurular e-okul üzerinden

Spor ortaokulları için e-okul üzerinden yapılacak 
başvurular, öğrencinin velisi tarafından yapılacak. 
Her aday, okullardan sadece birine başvurabilecek. 
Başvuru sırasında e-okul üzerinden sportif yete-
neği değerlendirme uygulama randevusu alınarak 
sınav giriş belgesi oluşturulacak. Sporcu geçmişi 
bulunan öğrenciler durumlarını, ilgili federasyon-
lardan ya da gençlik ve spor il/ilçe müdürlüklerin-
den aldıkları belgelerle ibraz edecek.

İki alanda değerlendirme

Sportif yetenek değerlendirme uygulamasında de-
ğerlendirme kriterleri de belli oldu. Buna göre spor 
ortaokulu, “sportif yetenek değerlendirme testi” 
ve “Türkiye okul sporları şampiyonluk dereceleri” 
olmak üzere iki boyuttan oluşacak. Öğrencilerden 
“performans testleri” çerçevesinde esneklik testi 
uygulaması, flamingo denge testi, dikey sıçrama 
testi, el kavrama kuvveti testi, geriye sağlık topu 
atma testi, çeviklik testi ve 20 metre sürat koşusu 
testi uygulaması istenecek ve bu test puanlarının 
ortalaması alınacak. 

Puanlama nasıl yapılacak? 

İki alanda yapılacak değerlendirme sonucunda ise 
Sportif yetenek değerlendirme testinden alınabi-
lecek en yüksek puan 90 olarak belirlendi. Türkiye 
okul sporları veya Türkiye şampiyonası birincili-
ğine 10 puan, ikinciliğine 7,5 puan, üçüncülüğü-
ne 5 puan ve dördüncülüğüne 2,5 puan verilecek. 
“Sportif Yetenek Değerlendirme Uygulaması” sı-
rasında gerekli araç gereç ve ölçüm cihazları kul-
lanılacak ve kamera kaydı alınacak.  

Gençlerimiz çekirdekten yetişecek

Pendik Koca Yusuf Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdürü Mehmet Çakır, 9’u spor lisesi 2’si spor 
projesi uygulayan imam hatip lisesi olmak üzere 
uygulamanın 11 okulda hayata geçirildiğini söy-
ledi. Bu gelişmenin hem spor liselerinde hem de 
spor proje imam hatiplerde sporun tabana yayıl-
ması, temele yayılması açısından çok önemli ol-
duğunu belirten Çakır, “Sporun erken yaşlarda 
başlaması gerekiyor, biz 9. sınıfta gelen kişiyle 
çok ilerleyemiyoruz, çekirdekten yetiştirelim de-
dik. Ortaokulda spor eğitimine başladığımız öğ-

rencilerimizle liseye geldiğinde çok daha önemli 
başarılara imza atacağımıza inanıyoruz. Bu pro-
jenin imam hatip ortaokullarımızda açılmasının 
da ayrı bir önemi var. Gençlerimiz, ortaokulda da 
hem spor derslerini alacak hem de milli manevi 
değerlerini öğrenecekler. Oradan da bir temelleri 
olacak” diye konuştu.

Genç yetenekleri keşfedeceğiz

Öncü Spor Başkanı Hüseyin Kara da spor imam 
hatip ortaokullarının öğrencilerin fiziksel gelişim-
lerini destekleyen spor aktiviteleriyle donatıldığını 
söyledi. Spor proje imam hatip ortaokullarıyla il-
gili bir değerlendirme yapan Kara, “Burada öğren-
ciler spor ve değerler eğitiminin bir arada olduğu 
dinî ve ahlaki bir eğitim alır. Bu sayede, sportif ba-
şarılarının yanı sıra, karakter gelişimlerine de kat-
kıda bulunulması hedefleniyor” dedi. Kara sözle-
rini şöyle sürdürdü: İmam hatip spor ortaokulları, 
yetenekli öğrencilerin erken yaşta keşfedilmesine 
imkan sağlayacaktır. Böylece, profesyonel spor ka-
riyerine adım atabilecek öğrenciler yetiştirilecek-
tir. Hem eğitim hem de spor alanında bir denge 
sağlayarak, Türkiye’de genç sporcuların ve bilinçli 
bireylerin yetişmesine katkıda bulunacaktır.
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İMAM HATİPLERİN 
TEKNOFEST BAŞARISI

Türkiye’nin en büyük uzay, havacılık ve teknoloji festivali TEKNOFEST’in, Antalya’da 
düzenlenen yarışmalarında imam hatipler önemli başarılara imza attı. TEKNOFEST 
Akdeniz kapsamında düzenlenen Teknoloji Yarışmaları okullar, birincilik, ikincilik, 
üçüncülük ödülleri ile özel ödüllerin sahibi oldu.

O K U L L A R  V E  D E R N E K L E R

Antalya’da 5-8 Eylül 2024 tarihleri arasında ger-
çekleşen final sürecinde teknoloji tutkunları bir 
araya gelerek yarıştı. 25 teknoloji yarışmasına 1 
milyon 500 binin üzerinde yarışmacı başvuruda 
bulundu. Yapay zekâdan haberleşme alanına, bi-
yoteknolojiden tarım teknolojileri alanına kadar 
çeşitli alanlarda hayallerini gerçeğe dönüştürmek 
isteyen gençler projeleri ile yarıştı. Dört gün bo-
yunca gerçekleşen finallerde en iyi sunum, en iyi 
takım ruhu, en özgün yazılım şeklindeki “EN”ler, 
mansiyon ödülleri sahiplerini buldu. Final süre-
cinde şampiyonluğa yükselen takımlar, Adana’da 
düzenlenecek olan TEKNOFEST Şampiyonlar Li-
gi’nde yarışacak. 

İki birincilikle döndüler

Tevfik İleri Anadolu İmam Hatip Lisesi, Tekno-
fest 2024 Liseler Arası Elektrikli Araç Yarışları’nda 
“Cereyan EC” takımının “Fatih” adlı aracıyla ya-
rıştı. Takım, yerli ürün kategorisinde ve ivmelen-
me yarışlarında Türkiye birinciliği alarak alanında 
Türkiye’nin en yerli en hızlı aracı seçilirken, enerji 
verimliliğinde ise Türkiye üçüncüsü oldu. Takım, 
toplamda üç kupa kazanarak büyük bir rekora 
imza attı. Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi Eagle 

Tech Robotics Takımı ise İnsansız Su Altı Yarış-
ması “En Özgün Yazılım” ödülü, PCRd Takımı da 
Biyoteknoloji İnovasyon Yarışmasında “En İyi Su-
num” ödülünü kazandı. Kayseri 50. Yıl Dedeman 
Fen ve Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesi, sos-
yal inovasyon kategorisinde Türkiye 2.’si, afet yö-
netimi alanında da Türkiye 3.’sü oldu.

4 yıl üst üste birincilik

Yarışmalarda çifte ödül kazanan okulların yanı-
sıra yıllar boyunca birincilikte iddialı okullar da 
bulunuyor. Ünye Yusuf Bahri Fen ve Teknoloji 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Cevher-ül Cezeri Ta-
kımı, katıldığı yarışmada 4 yıl arka arkaya derece 
alan Türkiye’de tek takım olarak tarihe geçip, ilki 
başardı. Takım, TEKNOFEST Liseler Arası İnsan-
sız Hava Araçları Yarışması’nda Türkiye 1.’si oldu. 
İzmit Anadolu İmam Hatip Lisesi afet yönetimi 
alanında “DEPHA Dronu” ile Türkiye 4.’lüğü aldı. 
Sancaktepe Teknoloji Anadolu İmam Hatip Lisesi 
su altı sistemleri kategorisinde Türkiye 2.’si oldu. 

Derecelerden bazıları 

Türkiye genelinde okulların aldığı derecelerden 
bazıları şöyle: Başakşehir Şehit Haki Aras Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Elektrikli Araç Yarış-
larında “Görsel Tasarım” ödülünü aldı. Kadıköy 
Ahmet Sani Gezici Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
TecnokaRo Robot Takımı Roboling Yarışmasında 
Türkiye 4.’sü, İzmir Konak Ömer Halisdemir Kız 
Anadolu İmam Hatip Lisesi takımı Sosyal İnovas-
yon Kategorisinde Türkiye üçüncüsü oldu. Burdur 
Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Li-
sesi teknoloji takımı da Lise Eğitim Teknolojileri 
Kategorisinde Türkiye üçüncülüğü kazandı. 
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Z İ Y A R E T L E R İ M İ Z

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Öncü Spor 
tarafından Başakşehir’de düzenlenen Cami ve 
Spor etkinliğine katılan çocuklarla bir araya geldi. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Eyüpsultan 
Müftülüğü Alemdağ Kur’an Kursu’na ziyarette bu-
lundu, gençlerle ve eğitimcilerle sohbet etti.

Samsun’da CİHANNÜMA tarafından düzenlenen 
kampı ziyaret eden Genel Başkanımız Abdullah 
Ceylan, katılımcılarla hasbihal etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, DEİK Genel 
Sekreter Yardımcısı Adem Yavuz’u ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, İstanbul İl 
Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah Emre Güner’e 
ziyarette bulundu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, 
Kocaeli Gebze Belediye Başkanı Zinnur 
Büyükgöz’ü ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK üyele-
rimiz, Kocaeli Başiskele Belediye Başkanı Mehmet 
Yasin Özlü’yü ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kocaeli Kar-
tepe Belediye Başkanı Avukat Mustafa Kocaman’ın 
misafiri oldu. 

Kocaeli Gölcük Belediye Başkanı Ali Yıldırım Se-
zer’e Genel Başkanımız Abdullah Ceylan ve YK 
üyelerimiz ziyarette bulundu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Kocaeli 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Gökhan Yavaşer’i zi-
yaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Akif İnan 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde öğrencilerle bir 
araya geldi. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Ordu Ünye 
Yusuf Bahri Anadolu İHL öğrencileriyle bir araya 
geldi, teknoloji alanındaki çalışmalarını inceledi.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, ORİMDER’e 
ziyarette bulundu, il ve ilçe dernek başkanlarıyla 
bir araya geldi. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Giresun Nu-
rettin Canikli Anadolu İmam Hatip Lisesi öğren-
cileriyle buluştu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Samsun Ter-
me İmam Hatipliler Derneği’ne ziyarette bulundu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Ordu Şehit 
Sefa Kabakkaya Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencilerini ziyaret etti.

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Giresun’da 
imam hatip il ve ilçe dernekleriyle toplantıda bir 
araya geldi. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Giresun’da 
Eğitime Destek Platformu toplantısına katıldı. 
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M İ S A F İ R L E R İ M İ Z

Başakşehir Kaymakamı Uğur Turan, Genel Başka-
nımız Abdullah Ceylan’ı ziyaret etti. 

AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabak-
tepe ÖNDER Genel Merkezi’ne ziyarette bulundu. 

İstanbul 2 Nolu Baro Başkanı Avukat Yasin Şamlı 
ve ekibi Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’ı 
ziyaret etti. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan, Bahçelievler 
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Güreş Branş 
Koordinatörü Ahmet Yıldırım’ı misafir etti. 

Oy Birliği Platfordmu Başkanı Doç. Dr. Hüseyin 
Melih Çakır ve ekibi Genel Başkanımız Abdullah 
Ceylan’a ziyarette bulundu. 

Genel Başkanımız Abdullah Ceylan’a, BEYYİM-
DER Başkanı Kerem Güleryüz ve Başkan Yardım-
cıları Mustafa Karapınar ve M. Talha Kaan ziya-
rette bulundu. 

TİMAV Genel Başkanı Dr. Sami Bayrakcı’yı ÖN-
DER Genel Merkezimizde misafir ettik. 
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